
1

CENÍK 2016 
BOSNA A HERCEGOVINA / CHORVATSKO / ITÁLIE

Mgr. Vladimíra Kuželová - cestovní kancelář, Žižkova 244, 397 01 Písek
Tel./fax: 00420 382 214 442, mob.: 739 335 539

www.ckandante.cz   •   e-mail: ckandante@ckandante.cz
CK Andante je podle zákona 159/1999 Sb. pojištěna u poj. Generali

JIŽNÍ DALMÁCIE - NEUM /BiH/

NEUM - APARTMÁNY AGAVA A NO NAME

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, pobytovou taxu, ložní prádlo, KLIMATIZACI.

Přistýlka: rozkládací gauč pro 1 - 2 osoby  nebo rozkládací křeslo.

A2 a A3 jsou apartmány STUDIA, A4 jsou apartmány bilo s jednou ložnicí.

Ve většině studií a apartmánů možnost internetu, zdarma.

ČASOVÁ SLEVA ANDANTE.  Polopenze: 480,- Kč, do 7 let: 380,- Kč/den

AKCE FORTUNA NEUM polopenze, švédské stoly, bus

ZKRÁCENÉ TERMÍNY FORTUNA NEUM
3, 4 noci, BUS, POLOPENZE ŠVÉDSKÉ STOLY
Odjezd v pátek, návrat ve středu (pobyt 3 noci): 6 590,-, do 12 let: 5 590,-

Odjezd v pondělí, návrat v neděli (pobyt 4 noci):  7 190,-, do 12 let: 6 190,-

PRODLOUŽENÉ TERMÍNY FORTUNA NEUM
10, 11 nocÍ, BUS, POLOPENZE, ŠVÉDSKÉ STOLY
Odjezd v pátek, návrat ve středu (pobyt 10 nocí): 14 290,-, do 12 let: 7 990,-

Odjezd v pondělí, návrat v neděli (pobyt 11 nocí): 15 660,-, do 12 let: 9 990,-

NEUM - HOTEL ZENIT *** DÍTĚ ZDARMA!

GRAND HOTEL NEUM**** 
KLIMATIZACE, CHLADNIČKA, INTERNET, BAZÉN

3.6.-12.6.

10.6.-19.6.

17.6.-26.6.

24.6.-3.7.

1.7.-10.7.

8.7.-17.7.

15.7.-24.7.

22.7.-31.7.

29.7.-7.8.

5.8.-14.8.

12.8.-21.8.

19.8.-28.8.

26.8.-4.9.

2.9.-11.9.

9.9.-18.9.

16.9.-25.9.

25.7.-3.8.

1.8.-10.8.

8.8.-17.8.

15.8.-24.8.

22.8.-31.8.

7

7

7

7

7

7 590

7 990

8 490

8 690

8 790

8 790

9 390

9 490

9 490

9 690

9 690

9 490

8 990

8 990

8 990

8 390

8 990

8 990

8 990

8 990

8 990

pondělní odjezdy:

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, pobytovou taxu, autobusovu dopravu.

Klimatizace: 350,-/OSOBA/TÝDEN. 

Sleva na dítě do 12 let: 1 200,- Kč na lůžku, 2 500,- Kč na přistýlce.

ČASOVÁ SLEVA - 5 % při úhradě zájezdu do 31.12.2015, 3% do 28.2.2016 z ceny dospělé os.

Ubytování NO NAME: hotel Neum, hotel Zenit,  hotel AndAnte, privátní apartmány 

a pokoje, hotel Jadran, ostatní privátní hotely a penziony v Neumu.

Zvířata nejsou povolena.

Dítě stejná cena na lůžku i na přistýlce.

Pobytová taxa od 12 let: 90,- Kč /3 noci, 120,- Kč/4 noci.

Na vyžádání dítě do 10 let na přistýlce: 10 nocí: 6 990,- Kč, 11 nocí: 7 390,- Kč,  

omezený počet těchto míst.

Možnost i dvou přistýlek v pokoji, dítě na 2. přistýlce 10 nocí: 8 490,- Kč,  

11 nocí: 8 990,- Kč, omezený počet pokojů.

Pobytová  taxa od 12 let: 300,- Kč/10 nocí, 330,- Kč/11 nocí.

ČASOVÁ SLEVA - 5 % při úhradě zájezdu do 31.12.2015, 3% do 28.2.2016 z ceny 

dospělé osoby.

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi - švédské stoly.

Chladnička: 900,- Kč/týden. Místní pobytová taxa 350,- Kč od 12 let. Parkování zdarma, 

garáž 4,- EUR/den na místě. Autobusová doprava: 2 490,- Kč

Děti do 3 let bez lůžka ZDARMA, 3 - 12 let nalůžku -15%, 3 - 12 let na přistýlce:  

ZDARMA, druhé dítě do 12 let bez lůžka: -50%. Os. Od 12 let na přistýlce: -10%.

ČASOVÁ SLEVA: při celé úhradě do 30.12.2015: -10%, do 31.1.2016: -8%,  

do 31.3.2016: - 5% z ceny dospělé osoby.  Zvířata nejsou povolena.

Cena zahrnuje: 7 x polopenzi (švédské stoly), 7 x ubytování, pobytovou taxu, KLIMA-

TIZACI, WIFI internet, využití bazénu, sauny.

Příplatek za jednolůžkový pokoj 40%. Oběd: 350,- Kč. Garáž: 5,- EUR/den.

Dítě do 6,99 let bez lůžka gratis, do 6,99 let na lůžku: 50%, 7 - 12 let na lůžku: sleva 30%.

Autobusová doprava: 2 490,- Kč. NÁSTUP V LIBOVOLNÝ DEN.

ČASOVÁ SLEVA Andante: 15% do 31.12.2015, 10% do 31.1.2016, 5% do 15.3.2016 

z dosp. osoby při plné úhradě.

ZVÝHODNĚNÝ TERMÍN VČETNĚ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY: 2.9.-11.9.: 10 990,- Kč.

Cena zahrnuje: 7 x polopenzi (švédské stoly), 7 x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji, 

pobytovou taxu, WIFI internet, využítí bazénu, sauny, AUTOBUSOVOU DOPRAVU.

Zvířata nejsou povolena.

A2
A2+1
A2+2
A3 
A3+1
A3+2
A4 bilo
A4+1
A4+2

28.3.-14.5.

25.9.-30.10.

10 790

11 790

13 590

11 990

12 600

13 900

14 400

15 700

16 700

18.6.-2.7.

27.8.-3.9.

12 800

13 800

14 990

15 100

17 100

18 900

20 700

22 500

24 000

14.5.-18.6.

3.9.-25.9.

12 600

13 290

13 790

13 990

14 400

15 900

17 600

19 200

20 500

2.7.-27.8.

12 990

13 990

16 990

16 600

18 900

20 700

22 400

24 500

26 300

1/2 moře, balkon
1/2 park, balkon
1/2 park 

1/2 bez BK
1/2 BK
1/2 klima

2.4.-13.5.

17.9.-21.10.

5 800

6 600

x

do 1.4.

od 22.10.

6 200

6 900

x

9.7.-19.8.

7 800

8 990

9 700

14.5.-17.6.

3.9.-16.9.

6 300

7 300

7 800

18.6.-8.7.

20.8.-2.9.

7 300

8 300

8 700

2.7.-20.8.

13 200

12 400

11 400

11.6.-2.7.

20.8.-3.9.

11 900

11 200

10 400

7.5.-11.6.

3.9.-24.9.

10 700

9 900

9 200

1.1.-7.5.

24.9.-31.12.

9 200

8 400

7 700

22.7.-27.7.          29.7.-3.8.          5.8.-10.8.          12.8.-17.8.          19.8.-24.8.          26.8.-31.8.

25.7.-31.7.                1.8.-7.8.                8.8.-14.8.                15.8.-21.8.                22.8.-28.8.

22.7.-3.8.          5.8.-17.8.          19.8.-31.8.

25.7.-7.8.          1.8.-14.8.          12.8.-24.8.          22.8.-4.9.



VODICE - AREÁL HOTELU IMPERIAL*** Dítě ZDARMA!

VODICE, SRIMA - PRIVÁTNÍ APARTMÁNY NO NAME

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřebu energií, ložní prádlo.

Taxa 350,- Kč/od 12 let/týden. Autobusová doprava: 2 490,- Kč. JEDNO DÍTĚ DO 7 LET BEZ 

LŮŽKA: ZDARMA!!!! Polopenze: 2 800,- Kč, do 10 let: 2 390,- Kč, snídaně bufet, večeře menu.

Nástupní den SOBOTA. Pobyt kratší než 5 nocí: + 50% ceny, nelze od 29.6. do 30.8.

Klimatizace na vyžádání: 8,- EUR/den. Pes na vyžádání - platba na místě 10,- EUR/den.

2

Superior směr moře
Superior park
Standard směr moře
Standard park
Dep. FLORA MADERA M
Dep. FLORA MADERA P

A2, S2
A2+1, S2+1
A2+2 bilo
A4 trilo
A4+1 trilo
A6
A6+1
A8
A8+1

do 30.4.

od 8.10.

8 100

7 400

6 700

5 900

5 700

5 500

25.6.-9.7.

20.8.-27.8.

8 100

10 300

10 800

12 500

14 600

17 500

19 700

20 900

23 300

21.5.-25.6.

27.8.-1.10.

6 400

8 400

8 600

9 300

11 300

13 700

15 800

16 600

18 700

28.5.-25.6.

10.9.-24.9.

11 300

10 100

9 600

8 600

8 400

7 600

23.7.-20.8.

11 300

13 400

15 400

15 900

19 500

23 800

26 200

26 800

29 100

30.4.-28.5.

24.9.-8.10.

9 800

8 800

8 100

7 200

6 400

6 200

9.7.-23.7.

9 600

12 000

12 900

14 600

17 100

21 400

23 600

23 800

26 200

25.6.-16.7.

27.8.-10.9.

14 900

13 700

12 000

11 300

10 300

9 600

16.7.-27.8.

16 600

15 400

14 400

12 900

11 500

10 500

SPECIÁLNÍ AKCE - SLEVY Z CENY ZA 1. A 2. OSOBU ZE ZÁKLADNÍ CENY, 

PŘI PLNÉ PLATBĚ: -30% DO 31.12.2015, -20% DO 31.1.2016, -10% DO 31.3.2016.

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi švédské stoly, v pokojích superior  

v hotelu KLIMATIZACI. Pobytová taxa: 350,- Kč/od 12 let/týden.

Dítě do 11,99 let na přistýlce: v hotelu a v Madeře M, se 2 plně platícími: ZDARMA,  

do 11,99 let v pokoji s 1 plně platící os.: -30%. Druhé dítě do 6,99 let bez lůžka: ZDARMA, 

druhé dítě 7-11,99 let bez lůžka: 50%, od 12 let na přistýlce: -10%. Sleva v pokoji se 

3 pevnými lůžky: 2x plná cena, 3. os. do 11,99 let -20%, od 12 let na 3. lůžku plná cena.

Flora Madera Park: dítě do 6 let na přist.: ZDARMA, 6 - 11,99 let na přistýlce: 50%, 

do 11,99 let s 1 plně platící osobou -30%. Druhé dítě do 6,99 let bez lůžka ZDARMA 

a 7-11,99 let bez lůžka 50%. Od 12 let na přistýlce: -10%, sleva v pokoji se 3 pevnými lůžky: 

2x plná cena, 3. osoba do 11,99 let sleva 20%,  od 12 let na 3. lůžku plná cena.

Obědy: 2 800,- Kč/os., i děti, večeře v den odjezud: 350,- Kč/os. Doplatek na ALL 

INCLUSIVE LIGHT: 3 350,- Kč, i děti.  V termínech 25.6.-9.9. minimální počet nocí: 4, při 

nižším počtu: +20%. Parkovné 5,- EUR/den. Postýlka: 1 300,- Kč. Chladnička: 1 300,- Kč. 

Jednolůžkový pokoj: + 50%. Autobusová doprava: 2 490,- Kč. Check in: 14.00 hod.,  

check out: 10.00 hod. Prodloužení pobytu od 10.00 max. do 18.00 hod. v den odjezdu: 50% 

denní sazby za osobu. Nástupní dny: SO, ST, pokoje Flora Madera P - SO, ÚT, ST a ostatní 

na vyžádání. Upozornění: pokoje  typu standard v hotelu jsou v části bez výtahu. V ně-

kterých červnových a záříjových termínech, kdy není otevřena depandance Flora Madera, 

je ubytování z Flory přesunuto do pokojů standard v hotelu - bez výtahu.

VODICE - VILA MILKA Klimatizace

VODICE SRIMA - VILA KATEŘINA 200 m od moře

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřebu energií, ložní prádlo,  

KLIMATIZACI. Pobytová taxa: 350 Kč/od 12 let/týden. Možnost polopenze v hotelu 

Kristina: 3 350,- Kč, do 10 let 2 800,- Kč, snídaně bufet, večer menu. Autobusová doprava 

2 490,- Kč k hotelu Imperial, taxi k vile na vlastní náklady.

5. osoba - dítě do 10 let na přistýlce:  1 000,- Kč, lze jen v 1. a 2. patře. 

5. os. - do 7 let bez lůžka v přízemí: 500,- Kč.

Polopenze v hotelu Jadran Plavi - snídaně bufet, večeře menu:  2 800,- Kč, do 10 let:  

2 390,- Kč. Autobusová doprava: 2 490,- Kč, při přihlášení do 31.1.2016: 2 190,- Kč.

Pobytová taxa za osobu od 12 let: 350,- Kč. Časová sleva Andante: 8% při plné úhradě do 

31.12.2015, 6% při plné úhradě do 28.2.2016,  5% při poloviční úhradě do 15.3.2016.

A2+1 bilo
A2+2 bilo
A4 trilo
A4+1 trilo
A4+2 trilo

A3 bilo
A4 bilo

do 11.6.

od 10.9.

10 400

10 990

15 500

15 990

16 290

do 11.6.

od 3.9.

12 990

14 200

18.6.-27.8.

13 600

14 990

18 290

19 390

20 390

25.6.-27.8.

14 990

15 990

11.6.-18.6.

27.8.-10.9.

12 990

14 290

16 990

17 990

18 990

11.6.-25.6.

27.8.-3.9.

13 650

15 290

CHORVATSKO - VODICE

VODICE - HOTEL NIKOLA***

VODICE - HOTEL KRISTINA** přímo u moře!

do 4.6.

od 17.9.

5 790

16.5.-4.6.

10.9.-26.9.

7 790

11.6.-18.6.

3.9.-10.9.

6 990

18.6.-4.7.

8 590

4.6.-11.6.

10.9.-17.9.

6 690

18.6.-2.7.

27.8.-3.9.

7 590

4.7.-11.7.

8 790

2.7.-9.7.

20.8.-27.8.

7 990

11.7.-29.8.

8 990

9.7.-20.8.

8 690

Dítě do 6 let bez lůžka: ZDARMA, na přistýlce: -20%, na lůžku: - 15%.

Dítě 6 - 10 let: přistýlka: -10%, lůžko: -5%. Stejná cena v pokojích s balkonem i bez balkonu. 

Bus: 2 490,- Kč k hotelu Imperial, odsud individuálně taxi. Časová sleva: 15% při úhradě do 

30.11.2014, 12% do 20.12.2014, 10% do 31.1.2015. Na vyžádání v Andante  libovolný 

počet dní a libovolný nástupní den. Parkovné u hotelu za poplatek - cca 50 HRK/den.

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, KLIMATIZACI, pobytovou taxu. Dítě do 3 let 

bez nároku na lůžko: ZDARMA, 3 - 12 let na přistýlce: -30%, na lůžku -10%. Chladnička: 700,-/

týden, nutno objednat předem. Autobusová doprava: 2 490,- Kč. Časová sleva:  12% do 

31.12.2015, 10% do 31.1.2016, 8%  do 28.2.2016, 5% při poloviční úhradě do 31.1.2016.

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 

7x polopenzi - snídaně bufet, 

večeře menu, pobytovou taxu.

APARTMÁNY MATE 1 NEUM***  Přímo u pláže!

STUDIA MATE 2 NEUM***  Přímo u pláže!

A2, A2+1, A2+2 jsou studia, bilo jsou 2 místnosti - ložnice a kuchyně.

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, pobytovou taxu, ložní prádlo, KLIMATIZACI.

ČASOVÁ SLEVA ANDANTE. Ubytování ve 2 budovách, na kraji Neumu, cca 3 km od centra.

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, pobytovou taxu, ložní prádlo, KLIMATIZA-

CI. ČASOVÁ SLEVA ANDANTE. Autobusová doprava: 2 490,- Kč.

A2
A2+1
A2+2
A2+2 bilo

2.4.-13.5.

17.9.-21.10.

7 790

8 790

9 790

12 100

do 1.4.

od 22.10.

7 390

7 390

8 490

11 990

9.7.-19.8.

10 990

11 990

13 390

14 600

14.5.-17.6.

3.9.-16.9.

7 990

8 990

9 990

12 990

18.6.-8.7.

20.8.-2.9.

10 790

11 790

12 990

14 300

A2
A2+1

2.4.-13.5.

17.9.-21.10.

12 500

12 990

14.5.-17.6.

3.9.-16.9.

12 600

13 290

18.6.-8.7.

20.8.-2.9.

12 800

13 800

9.7.-19.8.

12 990

13 990

VODICE - PENZION VJEKO*** nástup v úterý

Jednolůžkový pokoj: + 2 800,- Kč, klima 6,- EUR/den na vyžádání, platba na místě. 

Velice příjemný rodinný penzion, vzdálenost od pláže cca 500 m. Studia s možností až  

2 přistýlek, chladnička, malý kuch. kout. Autobusová doprava: 2 490,- Kč, 25.7.-31.8. 

osoba s polopenzí
do 11,99 přistýlka
do 11,99 lůžko

do 5.7.

od 30.8.

6 790

4 690

5 590

5.7.-12.7.

23.8.-30.8.

6 990

4 990

5 790

12.7.-23.8.

7 290

5 190

5 990

Cena zahrnuje:  
7x ubytování,  
7x polopenzi - snídani 
bufet, večeři menu, 
pobytovou taxu.

Cena  zahrnuje: pronájem 
apartmánu na 7 nocí,  
pobytovou taxu, ložní prádlo, 
spotřebu energií, INTERNET, 
KLIMATIZACI.

4.6.-18.6.

29.8.-10.9.

8 390



VODICE SRIMA  - HOTEL DUJE**** přímo u moře!

BK - balkón, M - pohled moře, F - rodinný pokoj, Suite - apartmán

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi - snídani švédské stoly a večeři výběr z menu, 

klimatizaci. Pobytová taxa: 350 Kč/od 12 let/týden. 

Obědy: 2 520,- Kč/týden, menu.

Slevy na děti: do 3 let bez lůžka ZDARMA, 3 - 14 let, přistýlka: 50% 3. os. od 14 let: -15%

Autobusová doprava: 2 490,- Kč, při přihlášení do 31.1.2015: 2 290,- Kč.

ČASOVÁ SLEVA ANDANTE: při plné úhradě do 31.12.2015: 8%, do 31.1.2016: 6%.

Minibar- 4,- EUR/den, platba na místě. 

Check out: 10.00, check in: 14.00

Převážáná většina pokojů má výhled na moře, některé boční výhled a některé rodinné 

pokoje jsou bez výhledu na moře. Dvoulůžkový pokoj jako jednolůžkový: +50%.

3

VODICE - VILA ANNA 200 m od moře VODICE - APARTMÁNY MARIN 180 m, dítě zdarma

VODICE - APARTMÁNY NADA 
200 m, klimatizace, WIFI, dítě zdarma

VODICE SRIMA - VILA ROBERTA  PŘÍMO U PLÁŽE

VODICE SRIMA - APARTMÁN LYDIJA

VODICE - APARTMÁNY LYDIJA BLATO
LUXUSNÍ, 100 m od pláže

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, KLIMATIZACI, ložní prádlo, spotřebu 

energií, INTERNET. Pobytová taxa: osoba od 12 let: 50,- Kč/den, 350 Kč/týden. 4. osoba - 

dítě do 7,99 let - bez lůžka: 1 000,- Kč. 

Časová sleva Andante: 10% při plné úhradě do 31.12.2015, 8% při plné úhradě do 

28.2.2016, 5% při poloviční úhradě do 15.3.2016.

Autobusová doprava: 2 490,- Kč, při přihlášení do 31.1.2016: 2 190,- Kč.

Vzhledem ke vzdálenosti do centra doporučujeme vlastní dopravou.

Možnost polopenze nebo večeří v hotelu DUJE:  500,- Kč/den HB, 350,- Kč večeře,

snídaně bufet, večeře výběr z menu. Stejná cena i pro děti.

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi - snídaně bufet, večeře menu, pobytovou 

taxu, KLIMATIZACI. Dvoulůžkové pokoje s balkónem jsou ve 3. patře a nelze v nich přistýlka. 

Jedna nebo dvě přistýlky jsou možné v některých pokojích s francouzským oknem,

v 1. nebo ve 2. patře. Hotel nemá výtah.

Autobusová doprava: 2 490,- Kč, při objednání do 31.1.2016:  2 190,- Kč.

Děti 3 - 11,99 let:  -20%  na lůžku v pokoji s 1 plně platící osobou, sleva 30% na první a druhé 

přistýlce. Dítě do 2,99 let bez lůžka: ZDARMA, osoba od 12 let na 1. a 2. přistýlce: -10%

Dvě děti 3 - 11,99 let v pokoji s jednou přistýlkou, 1 dítě bez lůžka: obě 50%.

Časová sleva:  12% do 31.12.2015, 10% do 31.1.2016, 8%  do 28.2.2016, 5% při poloviční 

úhradě do 31.1.2016. 

Nástupní den sobota, jiný na vyžádání vlastní dopravou. Na vyžádání pobyt na 10, 11 nocí, 

nástupní dny sobota na 10 nocí, úterý na 11 nocí.

Cena  zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, KLIMATIZACI, ložní prádlo, 

spotřebu energií, INTERNET. Pobytová taxa: osoba od 12 let: 50,- Kč/den, 350 Kč/týden.

Možnost na více nocí. 5. osoba na přistýlce: 1 690,- Kč. Autobusová doprava: 2 490,- Kč, 

při přihlášení do 31.1.2016: 2 190,- Kč. Vzhledem ke vzdálenosti do centra doporučujeme 

vlastní dopravou. Časová sleva Andante: 10% při plné úhradě do 31.12.2015, 8% při plné 

úhradě do 28.2.2016, 5% při poloviční úhradě do 28.2.2016. Možnost polopenze nebo 

večeří v hotelu DUJE:  500,- Kč/den HB, 350,- Kč večeře, snídaně bufet, večeře výběr z menu. 

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, KLIMATIZACI, ložní prádlo, spotřebu 

energií, INTERNET. Možnost  na více nocí. Taxa 350,- Kč/od 12 let/týden.

Možnost polopenze v hotelu Kristina: 3 350,- Kč, do 10 let 2 800,- Kč, snídaně bufet, 

večer menu.

Apartmány Anna
A2 bilo přízemí 1
A2+1 bilo přízemí 1
A2 bilo přízemí  2
A2+1 bilo přízemí  2

Apartmán Ankica
A2 2. patro
A3 2. patro
A4 bilo 2. patro
A4+1 bilo 2. patro
Apartmán Andelka
A4 bilo 3. patro
A4+1  
A4+2
A4+3
A4+4

A3+1 bilo
S2+1 
S2 

A4 trilo

do 4.6.

od 3.9.

9 400

10 500

9 400

10 500

do 25.6.

od 27.8.

9 990

10 990

12 400

13 600

18 300

19 700

20 800

22 600

23 300

do 26.6.

od 3.9..

12 600

12 600

11 400

do 25.6.

od 10.9.

15 500

25.6.-27.8.

10 400

11 700

14 290

15 590

9.7.-20.8.

13 990

15 800

17 200

18 590

23 300

24 500

28 400

29 900

31 900

4.6.-25.6.

27.8.-3.9.

9 990

11 590

10 400

12 990

25.6.-9.7.

20.8.-27.8.

12 790

13 990

14 990

15 990

20 800

22 500

23 300

25 300

26 490

26.6.-9.7.

20.8.-3.9..

18 990

18 990

16 590

25.6.-9.7.

20.8.-3.9..

19 790

9.7.-20.8.

20 600

9.7.-20.8.

20 590

19 990

16 990

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřebu energií, ložní prádlo, 

KLIMATIZACI v apartmánu Anna v přízemí, INTERNET.

V apartmánu Andelka není zahrnuta klimatizace v ceně, plaba na místě 10,- EUR/den, 

pokud se používá. V apartmánu Ankica není zahrnuta klimatizace v ceně, plaba na místě 

5,- EUR/den, pokud se používá. Možnost polopenze: 2 800,- Kč/týden, do 10 let: 2 390,- Kč, 

snídaně bufet, večeře menu. Možnost polopenze - švédské stoly: 3 600,-/os./týden, děti 

platí stejnou částku. Autobusová doprava: 2 490,- Kč. 4. osoba - dítě v apartmánu Anna  

v přízemí, bez lůžka nebo na společné přistýlce se 3 osobou: 1 490,- Kč

Časová sleva Andante: 12% při plné úhradě do 31.12.2015, 10% při plné úhradě do 

31.1.2016, 8% při poloviční úhradě do 31.1.2016, 5% při poloviční úhradě do 31.3.2016

, 2 sociální zařízení, 2 kuchyňské linky

S2
S3
A3+1 bilo
A3+2 bilo

A4 trilo
A4+1 trilo

1/2 BK, BKM
1/1 BKP
Suite BKM
F 2+2 BK

S2
S2+1

25.6.-9.7.

20.8.-27.8.

8 500

9 700

11 200

13 200

25.6.-9.7.

20.8.-27.8.

15 300

17 500

30.4.-3.6.

8.10.-31.10.

8 990

10 900

11 300

8 990

25.6.-9.7.

11 990

13 690

11.6.-25.6.

27.8.-17.9.

6 700

7 700

8 500

11 500

21.5.-25.6.

27.8.-1.10.

11 690

13 890

do 29.4.

8 000

9 700

10 200

8 000

do 25.6.

od 10.9.

8 690

8 990

23.7.-19.8. 

15 990

19 100

19 800

15 990

3.9.-10.9.

8 890

9 990

9.7.-23.7.

9 990

11 200

12 990

15 690

9.7.-23.7.

17 300

19 500

4.6.-1.7.

10.9.-7.10.

11 800

14 100

14 800

11 800

9.7.-27.8.

12 490

13 890

23.7.-20.8.

11 700

12 990

15 300

17 700

23.7.-20.8.

19 800

22 000

2.7.-22.7.

20.8.-9.9. 

14 200

16 700

17 500

14 200

27.8.-3.9.

12 000

13 190

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní prádlo,WIFI.

Taxa: 350,- Kč/od 12 let/týden. Klimatizace za doplatek 7,-  EUR/den. Bus: 2 490,- Kč

Jedno dítě do 7 let bez lůžka může být ZDARMA!

Polopenze: 2 800,- Kč, do 10 let: 2 390,- Kč, snídaně bufet, večeře menu.

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní prádlo, KLIMATIZACI, WIFI.  

Jedno dítě do 7 let bez lůžka může být ZDARMA! Bus 2 490,-, taxa 350,- Kč/od 12 let/

týden. Polopenze: 2 800,- Kč, do 10 let: 2 390,- Kč, snídaně bufet, večeře menu.

1/2+ 2, 1/2+1
1/2. BK

9.7.-20.8.

8 690

8 890

2.7.-9.7.

20.8.-27.8.

7 990

8 190

18.6.-2.7.

27.8.-3.9.

7 700

7 990

11.6.-18.6.

3.9.-10.9.

7 200

7 500

4.6.-11.6.

10.9.-17.9.

6 600

6 800

do 4.6.

od 17.9.

5 400

5 600

HOTEL JADRAN PLAVI***  200m od moře, klimatizace

PŘÍMO U PLÁŽE, 
POHLED NA 
MOŘE, LUXUSNÍ!!!



ZKRÁCENÉ TERMÍNY FORTUNA VODICE
3,4 NOCÍ, BUS, POLOPENZE
Odjezd v pátek, návrat ve středu (pobyt 3 noci): 5 990,- Kč, do 12 let: 4 990,- Kč

Odjezd v pondělí, návrat v neděli (pobyt 4 noci): 6 990,- Kč, do 12 let: 5 790,- Kč

PRODLOUŽENÉ TERMÍNY FORTUNA VODICE
10, 11 nocÍ, BUS, POLOPENZE
Odjezd v pátek, návrat ve středu (pobyt 10 nocí): 13 490,- Kč, do 12 let: 8 690,- Kč

Odjezd v pondělí, návrat v neděli (pobyt 11 noci): 14 490,- Kč, do 12 let: 9 390,- Kč

4

B4 trilo
B3 trilo
B2 bilo

do 21.5.

od 10.9.

11 700

11 500

9 990

18.6.-23.7.

20.8.-27.8.

14 990

15 300

13 600

21.5.-18.6.

27.8.-10.9.

11 990

11 700

10 990

23.7.-20.8.

15 690

15 490

14 990

HOTEL ADRIA ***  ALL INCLUSIVE, DÍTĚ ZDARMA

 PRIVÁTNÍ APARTMÁNY

 HOTEL LAGUNA**  do 12 let ZDARMA

BIOGRAD NA MORU

BRODARICA U ŠIBENIKU

HVAR - STARI GRAD

GRADAC

Cena zahrnuje 7x ubytování, taxu, ložní prádlo, stravování ALL INCLUSIVE.  

Autobusová doprava: 2 490,- Kč. Dítě do 12 let na přistýlce: ZDARMA, 2. dítě do 7 let 

na 2. přistýlce: ZDARMA.

Vzdálenost od pláže: cca 350 m, 2 pokoje + kuchyně, 2 balkony.

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, pobytovou taxu, ložní prádlo.

5. a 6. osoba v apartmánu: 1 500,- Kč/týden. Klimatizace v obývací místnosti - 6,- EUR/

den, platba na místě. ČASOVÁ SLEVA ANDANTE při plné úhradě: do 31.12.2015: 13%, 

do 31.1.2016: 10%, do 28.2.2016: 8%, do 15.3.2016: 5%

Na vyžádání: LIBOVOLNÝ POČET DNÍ A LIBOVOLNÝ NÁSTUPNÍ DEN!

Doporučujeme včasnou rezervaci, v blízkosti AQUAPARK a areál SOLARIS!!!

1/2 M
1/2 M, klima
Depandance A

14.5.-27.5.

24.9.-30.9.

6 100

6 800

5 200

23.4.-13.5.

1.10.-31.10.

5 300

5 700

4 900

2.7.-26.8.

10 990

11 700

9 400

28.5.-17.6.

10.9.-23.9.

7 400

8 100

6 300

18.6.-1.7.

27.8.-9.9.

9 800

10 500

8 200

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi švédské stoly.

Dítě do 12 let se 2 dospělými: ZDARMA, na lůžku: - 20%. Od 12 let v depandanci A,  

přistýlka: - 10%. Pobyt kratší než 7  nocí: + 20%. Obědy: 2 200,- os./týden,  

do 10 let 1 690,-. Parkování: 4,- EUR/den.  Autobusová doprava: 2 490,- Kč.

Pokoje dvoulůžkové s možností jedné přistýlky pro dítě do 12 let, balkón.

Na vyžádání několik rodinných pokojů. 1/1: 2.7.-26.8.: 3 900,- Kč, v ostatních termí-

nech:  3 500,- Kč. Check in: 14.00, check out: 10.00

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY BOŽO STARI GRAD

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní prádlo.

Na vyžádání libovolný počet dní. Pobytová taxa na místě 1 EUR/osoba/den.

Klimatizace na místě, 8,- EUR/apartmán/den, na vyžádání.

A3
A4
A4+1

23.4.-28.5.

17.9.-8.10.

7 990

9 690

12 200

11.6.-9.7.

20.8.-3.9.

12 390

15 990

16 990

28.5.-11.6.

3.9.-17.9.

10 990

13 990

14 990

9.7.-20.8.

13 990

16 990

18 390

AKCE FORTUNA VODICE
polopenze, bus  výhodná cena i pro děti

7 590

7 990

8 590

8 790

8 990

8 990

8 990

8 990

8 990

8 990

8 990

8 990

8 390

7 990

7 490

7 190

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, pobytovou taxu, autobusovou dopravu.

Děti do 5,99 let: 3 990,- Kč na přistýlce, 5 990,- Kč na lůžku.

Děti 6 - 11,99 let: 5 990,- Kč na přistýlce, 6 690,- Kč na lůžku.

Ubytování NO NAME: hotel Nikola, depandance hotelu Imperial Flora Madera,

ville hotelu Imperial, privátní apartmány a pokoje, hotel Kristina, hotel Jadran plavi,

penzion Vjeko.

Časová sleva Andante: 5% z dospělé osoby při plné úhradě do 31.1.2016.

3.6.-12.6.

10.6.-19.6.

17.6.-26.6.

24.6.-3.7.

1.7.-10.7.

8.7.-17.7.

15.7.-24.7.

22.7.-31.7.

29.7.-7.8.

5.8.-14.8.

12.8.-21.8.

19.8.-28.8.

26.8.-4.9.

2.9.-11.9.

9.9.-18.9.

16.9.-25.9.

25.7.-3.8.

1.8.-10.8.

8.8.-17.8.

15.8.-24.8.

22.8.-31.8.

7

7

7

7

7

8 990

8 990

8 990

8 990

8 990

pondělní odjezdy:

Dítě má stejnou cenu na lůžku i na přistýlce.

Pobytová taxa od 12 let: 90,- Kč 3 noci,  120,- Kč/4 noci

Na vyžádání dítě do 6 let na přistýlce: 10 nocí: 5 990,- Kč, 11 nocí: 6 390,- Kč, omezený 

počet těchto míst.

Časová sleva Andante: 5% z dospělé osoby při plné úhradě do 31.1.2016.

22.7.-27.7.          29.7.-3.8.          5.8.-10.8.          12.8.-17.8.          19.8.-24.8.          26.8.-31.8.

25.7.-31.7.                1.8.-7.8.                8.8.-14.8.                15.8.-21.8.                22.8.-28.8.

25.7.-7.8.                1.8.-14.8.                12.8.-24.8.                22.8.-4.9.

22.7.-3.8.                5.8.-17.8.               19.8.-31.8. 

BAŠKA - PRIVÁTNÍ APARTMÁNY klimatizace

BAŠKA - OSTROV KRK

Studio 2
A2 bilo
A4 trilo
přistýlka

14.5.-25.6.

3.9.-10.9.

8 000

9 700

14 000

1 900

1.4.-14.5.

10.9.-17.10.

7 200

8 700

12 700

1 400

16.7.-20.8.

13 200

15 800

23 300

2 600

25.6.-2.7.

27.8.-3.9.

9 300

11 500

16 500

2 100

2.7.-16.7.

20.8.-27.8.

11 500

14 000

20 200

2 400

Studio - 1 místnost, A2 - dvě místnosti, A4 - dvě ložnice a kuchyně.

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocÍ,  ložní prádlo, KLIMATIZACI.

Přihlašovací poplatek na místě - 2,5 EUR/os./týden a  ekologická taxa 0,30 EUR/os./den. 

Pobytová taxa 350,- Kč/od 12 let/týden. Check in: 14.00 - 19.00, check out: 10.00

Dítě do 5 let bez lůžka: 1 500,- Kč. Pes: 6,- EUR/den.

Pobyt kratší než 7 nocí v červenci a srpnu: příplatek 30%. Autobusová doprava: 2 490,- Kč, 

nelze přikoupit místenka. Konkrétní apartmán na vyžádání: + 10% nebo zvláštní cena.

 BAŠKA VODA - PRIVÁTNÍ APARTMÁNY 
CENY NAJDETE V TABULCE PRIVÁTNÍ APARTMÁNY MAKARSKÁ - STR. 5

BAŠKA VODA

os. ALL
7-12 let 2. přist.
12-18 let, přist.

16.7.-20.8.

14 990

6 990

8 990

2.7.-16.7.

20.8.-27.8.

13 990

5 990

7 990

25.6.-2.7.

27.8.-3.9.

11 490

4 990

7 990

18 6.-25.6.

3.9.-10.9.

9 990

4 990

6 990

11.6.-18.6.

17.9.-24.9.

8 790

4 990

6 990

4.6.-11.6.

8 490

4 990

6 990



1/2 M
1/2 park
1/1 M

23.4.-28.5.

17.9.-8.10.

5 100

4 600

6 400

11.6.-9.7.

20.8.-3.9.

8 200

7 600

10 300

28.5.-11.6.

3.9.-17.9.

6 600

6 100

8 200

9.7.-20.8.

10 100

9 600

12 800

5

 HOTEL ARKADA*** bazén, přímo u pláží, dítě zdarma

APARTMÁNY BONACA *** 
43 klimatizovaných apartmánů blízko pláže

APARTMÁNY HELIOS**  (1/2+1)

 APARTMÁNY TRIM***  (1/2+2)

KLEK

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi švédské stoly, pobytovou taxu.

M- směr moře. Slevy: do 12 let s 1 dospělým: -30%,  

na přistýlce se 2 dospělými: 50%, od 12 let na přistýlce - 20%. 

Obědy: 1 700,- Kč/týden, i děti.

Autobusová doprava do Splitu: 2 490,- Kč, transfer v místě trajekt - hotel- trajekt:  

180,- Kč/os. Trajekt si hradí klietni sami na místě.

ČASOVÁ SLEVA ANDANTE: 10% při plné úhradě do 31.12.2015, 7% při plné úhradě 

do 28.2.2016, 5% při poloviční úhradě do 31.3.2016

Cena zahrnuje pronájem apartmánu pro 2 - 3 osoby  

na 7 nocí, pobytovou taxu, ložní prádlo.

ČASOVÁ SLEVA ANDANTE.

Cena zahrnuje pronájem apartmánu pro 2 - 4 osoby  

na 7 nocí, pobytovou taxu, ložní prádlo.

ČASOVÁ SLEVA ANDANTE.

28.5.-11.6.

3.9.-17.9.

7 000

28.5.-11.6.

3.9.-17.9.

12 100

11.6.-9.7.

20.8.-3.9.

8 700

11.6.-9.7.

20.8.-3.9.

15 700

9.7.-20.8.

10 600

9.7.-20.8.

20 600

Autobusová doprava do Splitu: 2 490,- Kč, transfer v místě trajekt - hotel- trajekt: 

180,- Kč/os. Trajekt si hradí klietni sami na místě.

HOTEL A DEPANDANCE LAVANDA
ALL INCLUSIVE LIGHT  DÍTĚ ZDARMA

Cena zahrnuje: 7x ubytování, pobytovou taxu, 7x stravování ALL INCLUSIVE LIGHT - 

plná penze s nápoji, snídaně a večeře bufet, oběd menu.

M- směr moře. Slevy: do 12 let s 1 dospělým: -30%, 

na přistýlce se 2 dospělými: 50%, od 12 let na přistýlce - 20%. 

Obědy: 1 700,- Kč/týden, i děti.

Autobusová doprava do Splitu: 2 490,- Kč, transfer v místě trajekt - hotel- trajekt: 

180,- Kč/os. Trajekt si hradí klietni sami na místě.

ČASOVÁ SLEVA ANDANTE: 10% při plné úhradě do 31.12.2015, 8% při plné úhradě 

do 28.2.2016, 5% při poloviční úhradě do 31.3.2016

Hotel BKM
Hotel BKP 1/1
Depandance BKM

23.4.-28.5.

17.9.-8.10.

7 200

7 200

6 400

11.6.-9.7.

20.8.-3.9.

11 200

11 500

10 300

28.5.-11.6.

3.9.-17.9.

8 800

8 800

7 800

9.7.-20.8.

13 600

13 900

12 200

Cena zahrnuje pronájem apartmánu na 7 nocí,  ložní prádlo, KLIMATIZACI.

ČASOVÁ SLEVA: 10% při plné úhradě do 16.2.2016, 5% do 30.4.2016.

Autobusová doprava: 2 490,- Kč.  Pes 7,- EUR/den, platba na recepci.

Možnost polopenze v restauraci, snídaně 150 Kč, večeře, oběd 250 Kč/den. Děti do 10 

let: 120 Kč, oběd, večeře  200,- Kč. 

Cena zahrnuje pronájem apartmánu pro 4 osoby na 7 nocí. Parkování vozidla ZDARMA.

Minimum nocí: 4,  při méně: + 30%. Internet na recepci zdarma. Taxa: 350,-Kč/od 12 let.

Ubytování po 16. hodině,  vrácení apartmánů do 10.00 hodin.

A2+2+1: jedna ložnice, SAT TV, balkon, klimatizace, kuchyňský kout, chladnička, rozklá-

dací gauč v obývací kuchyni, koupelna se sprchou a s WC. 

Možnost přistýlky pro 5 osobu: 250,- Kč.

A4: dvě ložnice s oddělenými lůžky, která jsou přesunout k sobě, ostatní vybavení jako 2+2.

Hosté apartmánů mají k dispozici rovněž venkovní gril s terasou,  prolézačky pro děti.

Za poplatek: tenisové kurty, fotbalové hřiště, vodní sporty.

HOTEL RIVIJERA** Do 12 let ZDARMA!  Nápoj v ceně!

AKCE FORTUNA MAKARSKÁ POLOPENZE, BUS

MAKARSKÁ

Studio 2
A2
A2+1
A4 trilo
A4+1
A6
A6+1
A4 klima
A6 klima
přistýlka
pokoj, HB

4.6.-18.6.

3.9.-10.9.

9 400

9 700

11 800

14 700

16 200

19 600

23 200

15 900

20 100

2 900

6 600

do 4.6.

od 10.9.

7 000

8 000

10 400

12 800

14 300

17 200

19 600

14 700

18 400

2 700

6 300

2.7.-16.7.

20.8.-27.8.

11 100

11 800

13 800

18 100

20 500

25 600

28 000

19 700

26 800

3 600

7 400

16.7.-20.8.

11 800

12 300

14 700

19 700

22 000

28 000

30 400

22 000

29 200

3 900

7 500

18.6.-2.7.

27.8.-3.9.

9 900

10 600

12 800

15 900

18 400

22 000

25 000

17 200

23 200

3 100

6 900

Dvoulůžkový pokoj s možností jedné přistýlky, CHLADNIČKA, sociální zařízení.

Dvoulůžkové pokoje mají balkón. Pokoje s přistýlkou jsou většinou bez balkónu.

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi s 1 nápojem k večeři.

1. dítě do 12 let na přistýlce ZDARMA, dítě do 12 let na lůžku: -20%, 2 děti do 12 let na 

lůžku: obě sleva 15%, od 12 let na přistýlce -10%. 

Dítě do 3 let bez lůžka: ZDARMA. 

ČASOVÁ SLEVA - 8 % při plné úhradě do 30.12.2015,  5% do 20.1.2016.

Autobusová doprava: 2 490,- Kč. 

Pobytová taxa: 350,- Kč/os 12 let.

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, autobusovu dopravu.

Sleva na dítě do 12 let: 1 800,- Kč na lůžku, 3 000,- Kč na přistýlce.

Ubytování NO NAME:  privátní apartmány a pokoje, penziony, hotel Rivijera.

Pobytová taxa 350,- Kč/od 12 let/týden.

ČASOVÁ SLEVA - 5 % při úhradě zájezdu do 31.12.2015

osoba s HB

16.7.-20.8.

9 190

9.7.-16.7.

8 990

2.7.-9.7.

20.8.-27.8.

8 390

18.6.-2.7.

27.8.-3.9.

7 990

4.6.-18.6.

3.9.-10.9.

7 590

23.5.-6.6.

10.9.-17.9.

7 290

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY MAKARSKÁ, BAŠKA 
VODA, PODGORA - NO NAME

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní prádlo,  spotřebu energií.

Pokoj, HB: ubytování v pokoji se sociálním zařízením a balkonem, 

polopenze v restauraci, snídaně kontinentální, večeře výběr z menu. Cena za osobu.

Klimatizace na vyžádání: 8,- EUR/den, pokud není uvedena v ceně u A4 a A6.

Konkrétní apartmán: + 10%. Autobusová doprava: 2 490,- Kč.  

Pobytová taxa: 350,- Kč/os 12 let. 

ČASOVÁ SLEVA ANDANTE.

29.7.-7.8.

5.8.-14.8.

12.8.-21.8.

19.8.-28.8.

26.8.-4.9.

2.9.-11.9.

9.9.-18.9.

16.9.-25.9.

10 390

10 490

9 990

9 990

9 590

9 590

9 490

8 990

7 990

8 590

8 990

9 590

9 990

9 990

9 990

10 390

3.6.-12.6.

10.6.-19.6.

17.6.-26.6.

24.6.-3.7.

1.7.-10.7.

8.7.-17.7.

15.7.-24.7.

22.7.-31.7.

A2+2+1
A4

A2+2+1
A4

11.6.-18.6.

6 300

6 800

20.8.-27.8.

12 600

13 100

4.6.-11.6.

10.9.-24.9.

5 600

6 100

25.6.-2.7.

11 400

11 900

18.6.-25.6.

27.8.-3.9.

9 000

9 500

9.7.-23.7.

13.8.-20.8.

15 700

16 200

23.7.-13.8.

16 700

17 400

3.9.-10.9.

7 800

10 000

2.7.-9.7.

13 800

14 300

Výhodná cena včetně dopravy a polopenze



6

HOTEL BRZET *** přímo u pláží, nápoje k večeři

OMIŠ

A2
A3
A2+2
A4 trilo
A5
A6
A8
Pokoj HB

11.6.-18.6.

3.9.-10.9.

7 600

8 600

12 000

12 400

14 900

17 400

24 000

6 300

do 11.6.

od 10.9.

6 600

7 900

10 700

10 900

13 400

15 900

21 500

6 300

16.7.-20.8.

10 200

11 900

15 200

15 700

18 600

21 300

30 200

7 390

2.7.-9.7.

8 700

10 200

13 400

13 800

16 500

18 900

27 100

6 600

9.7.-16.7.

20.8.-27.8.

9 200

10 900

13 990

14 500

17 400

19 600

27 800

6 800

18.6.-2.7.

27.8.-3.9.

8 300

9 200

12 200

12 600

15 000

17 900

25 200

6 400

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY NO NAME

HOTEL PODGORKA*** do 10 let ZDARMA

DEPANDANCE LOVOR ** HOTELU PODGORKA

HOTEL MIRAN*** Děti do 12 let ZDARMA! Přímo na pláži

Cena v pokoji zahrnuje:  7x polopenzi,  ložní prádlo.

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní prádlo.

Sleva v pokoji: 3. osoba: -10%, dítě do 12 let na přistýlce: - 20%, do 4 let bez lůžka: GRATIS.

Pobytová taxa: 350,- Kč/od 12 let/týden. Autobusová doprava: 2 490,- Kč.

Na vyžádání apartmány do 100 m od pláže: + 20%. Konkrétní apartmány do 300 m: + 10%.

Dítě do 4 let bez lůžka v apartmánech: ZDARMA. Klimatizace: 7,- EUR/den, platba na místě.

Pes na vyžádání: 8,- EUR/den, platba na místě, nutno objednat předem.

Při ubytování v apartmánech - snídaně: 1 300,- Kč, večeře: 2 400,- Kč/týden.

AKCE NA VYBRANÉ APARTMÁNY A4 trilo a A2+2: 18.6.-25.6. A 3.9.-10.9.: 7=4, 

25.6.-2.7. a 27.8.-3.9.: 7=5, 2.7.-9.7. a 20.8.-27.8.: 7=6

S - studio,  A2, A2+1 - jedna ložnice, A4, A5 dvě ložnice, A6 tři ložnice.

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, pobytovou taxu, ložní prádlo.

Dítě do 4 let bez lůžka: 1 000,- Kč. Klimatizace: 7,- EUR/den, platba na místě, nutno 

objednat. Přihlašovací poplatek 2,- EUR/osoba/pobyt, platba na místě.

Zvíře: 6,- EUR/den. Konkrétní apartmán: + 10%. ČASOVÁ SLEVA:  při plné úhradě do 

31.3.2016: 10% . Příjezd: od 14.00 hod., odjezd: do 10.00 hod. Pobyty sobota - sobota

M - směr moře, BK - balkon. Cena zahrnuje: 7x polopenzi - švédské stoly, ložní prádlo.

Autobusová doprava: 2 490,- Kč. Parkování: 5,- EUR/den. Taxa 350,- Kč/od 12 let/týden. 

Chladnička na vyžádání: 1 300,- Kč. Doplatek za obědy: 2 100,- Kč, i děti

Doplatek za 1/1: do 24.6. a od 10.9.: 40%, 25.6.-10.9.: 50%. 

Slevy na děti:  do 11,99 let na přistýlce: ZDARMA, na lůžku v pokoji s 1 dosp. osobou: - 

20%, 2. dítě do 6,99 let bez lůžka: ZDARMA, 7-11,99 let bez lůžka: 50%.

ČASOVÁ SLEVA při plné úhradě: do 31.12.2015 : 30%, do 31.1.2016: 20%, do 31.3.2016: 10%.

AKCE 7=6 na termíny do 24.6. a od 10.9., nelze sčítat se slevou za včasné rozhodnutí.

Check in: 14.00, check out: 10.00

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi švédské stoly, pobytovou taxu.

Dítě do 12 let na přistýlce platí jen poplatek 250,- Kč. 1/1 pokoj: + 1990,- Kč.

Rodinný balíček 2+2, jedno dítě je bez lůžka. Parkování 3,- EUR/den, platba na místě

ČASOVÁ SLEVA:  15% při 50% úhradě do 31.1.2016 pro termíny 11.6.-2.7., 10% při 

plné úhradě do 31.1. a 5% při poloviční úhradě do 28.2. Bus: 2 490,- Kč.

PAG - OSTROV PAG

PODGORA

PIROVAC

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY  NO NAME OMIŠ, OMIŠ 
DUČE, NEMIRA, MIMICE
4 km dlouhá písečná pláž v části DUČE!

Typ A: M, BK, klima
Typ A: M, BK
Typ B: M,
Typ C: Park, BK, Klima
Typ C: Park, Bk  

30.4.-27.5.

24.9.-7.10.

8 500

7 300

7 100

8 300

7 100

do 29.4.

od 8.10.

7 800

6 600

6 100

7 300

6 100

25.6.-15.7.

27.8.-9.9.

12 800

11 200

10 200

12 400

10 200

16.7.-26.8.

14 300

12 100

11 400

13 600

11 400

28.5.-24.6.

10.9.-23.9.

10 400

8 990

8 300

9 990

8 300

Cena zahrnuje: 7x ubytování v pokoji s balkonem a KLIMATIZACÍ, 7 x polopenzi 

- snídaně bufet, večeře výběr z menu a neomezené množství vybraných nápojů 

19.-21.00 hod., nebo  pobyt se snídaní či plnou penzi.

Do 10 let, se 2 dospělými, přistýlka: 50%, s 1 dospělým nebo 2 děti na pokoji: -30%. 

Od 10 let na přistýlce: -20%. Jedno dítě do 10 let na přistýlce a jedno bez lůžka se 

2 dospělými: obě 50%. Jednolůžkový pokoj: +50%.

ČASOVÁ SLEVA při plné úhradě:  - 15% při plné úhradě do 31.1.2016, 

- 10% do 31.3.2016. Pobytová taxa: 350,- Kč/os 12 let/týden

Termíny 7=5: 28.5.-4.6., 17.9.-24.9.,24.9.-1.10. Termíny 7=6: 18.6.-25.6., 25.6.-2.7.

Slevy nelze sčítat ani kombinovat. Autobusová doprava: 2 490,- Kč.

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi švédské stoly, pobytovou taxu,

dítě do 10 let NA PŘISTÝLCE platí jen poplatek 250,- Kč. 1/1 pokoj: + 1 990,- Kč.

Balíček 2+2 - 2 dosp. osoby, dítě na přistýlce a dítě bez lůžka. Bus: 2 490,- Kč.

ČASOVÁ SLEVA:  15% při 50% úhradě do 31.1.2016 pro termíny 11.6.-2.7., 10% při 

plné úhradě do 31.1. a 5% při poloviční úhradě do 28.2.

Parkování 3,- EUR/den, platba na místě. Pokoj mořská strana: 800,- Kč/os./týden.

Polopenze
Plná penze
Se snídaní

do 28.5.

od 2.10.

7 500

9 200

6 100

28.5.-25.6.

3.9.-24.9.

9 200

10 900

7 800

25.6.-3.9.

11 400

13 200

9 990

A2, S2
A2+1
A4
A4+1
A6
A6+1
A6+2

30.7.-20.8.

12 200

14 200

16 590

20 000

23 000

25 000

27 600

16.7.-30.7.

10 200

11 900

15 000

17 000

19 200

21 000

22 500

2.7.-16.7.

20.8.-27.8.

8 400

10 400

12 700

14 700

17 000

18 700

20 500

18.6.-2.7.

6 900

8 700

10 700

12 200

14 200

15 500

17 000

11.6.-18.6.

27.8.-3.9.

5 600

6 900

8 700

9 900

11 700

12 900

14 200

28.5.-11.6.

3.9.-10.9.

4 900

5 900

6 900

7 700

9 700

10 400

11 900

16.4.-28.5.

10.9.-30.9.

4 400

5 100

6 100

6 900

8 700

9 400

10 700

 PRIVÁTNÍ APARTMÁNY A POKOJE S POLOPENZÍ 
CENY NAJDETE V TABULCE PRIVÁTNÍ APARTMÁNY MAKARSKÁ - STR. 5

11.6.-18.6.

18.6.-25.6.

25.6.-2.7.

2.7.-20.8.

20.8.-27.8.

27.8.-3.9.

3.9.-10.9.

10.9.-17.9.

17.9.-24.9.

2 + 2 do 9,99

1 bez lůžka

19 100

20 720

21 840

23 240

21 840

21 560

21 280

19 600

19 100

od 12 let

přistýlka

6 000

6 500

6 700

6 900

6 700

6 600

6 500

6 200

6 000

do 12 let

lůžko

4 900

5 400

5 500

5 800

5 500

5 400

5 400

4 900

4 900

10 - 12 let

přistýlka

3 600

3 900

4 000

4 200

4 000

3 900

3 800

3 600

3 400

do 9,99 let

přistýlka

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

os/HB

7 190

7 400

7 800

8 590

7 890

7 700

7 600

6 990

6 800

11.6.-18.6.

18.6.-25.6.

25.6.-2.7.

2.7.-20.8.

20.8.-27.8.

27.8.-3.9.

3.9.-10.9.

10.9.-17.9.

17.9.-24.9.

2 + 2 do 11,99

1 bez lůžka

17 900

19 300

19 600

20 900

20 400

20 150

19 600

17 600

16 800

od 18 let

přistýlka

4 900

5 200

5 300

5 600

5 400

5 300

5 200

4 700

4 500

12-18 let

přistýlka

3 500

3 800

3 800

4 100

4 000

3 900

3 800

3 500

3 500

do 11,99

lůžko

4 500

4 800

4 900

5 300

5 100

5 000

4 900

4 400

4 200

do 11,99 let

přistýlka

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

os/HB

6 390

6 890

6 990

7 490

7 290

7 190

6 990

6 290

5 990



A2
A2+1
A2+2
A4 trilo
A4+1
A4+2

28.5. -18.6.

10 390

11 590

12 590

13 390

13 990

14 900

do 28.5.

9 990

10 990

11 690

12 600

13 200

14 200

23.7.-27.8.

11 990

12 990

13 990

14 990

15 590

17 690

27.8.-30.9.

11 590

12 590

12 790

13 990

14 990

15 990

18.6.-23.7.

10 690

12 590

12 990

13 990

14 990

15 990

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní prádlo.

Vlastní tenisový kurt. Některé apartmány s možností klimatizace za 5,- EUR/den.

Autobusová doprava: 2 490,- Kč. Taxa 350,- Kč/od 12 let.

7

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY 10-40 m od pláže

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY  NO NAME A POKOJE  
S POLOPENZÍ                   do 300 m od moře

VILLE MIRAN***  AREÁL HOTELU PIROVAC 

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, pobytovou taxu, ložní prádlo.

S - studio, A - 2 místnosti, B - 3 místnosti, C - 4 místnosti

Cena v pokoji s HB zahrnuje 7x polopenzi, snídaně kontinentální, večeře menu, taxu 

a ložní p. Dítě do 7 let na přistýlce v pokoji s HB: - 30%, 7-12 let: - 20%, 2 děti do 7 let na 

přist.: obě 50%. Příplatek za konkrétní apartmán: + 20% nebo zvláštní cena. 

Autobusová doprava: 2 490,- Kč. Pes na vyžádání, 330,- Kč/den.

Klimatizace na vyžádání, 180 Kč/den, apartmány B4+2, C6 a C6+2:  220,- Kč/den.

Vázání člunu: 20,- EUR/den, platba na místě.

Časová sleva: 10% při plné platbě do 28.2.2016, 5% do 31.3.2016.

POLJICA U TROGIRU

S2
A2 bilo
A2+1
A2+2
B4 TRILO
B4+1
B4+2
C6
C6+2
pokoj s HB

4.6.-25.6.

3.9.-10.9.

7 200

7 700

9 000

10 300

11 300

12 600

13 900

15 000

18 100

6 800

2.4.-4.6.

10.9.-29.10.

6 700

7 200

8 500

9 800

10 800

12 100

13 400

14 400

16 600

6 500

2.7.-16.7.

20.8.-27.8.

9 200

9 700

11 500

13 300

14 900

16 700

18 000

19 500

22 100

7 400

16.7.-20.8.

10 700

11 200

13 000

14 900

16 400

18 200

20 000

22 000

24 600

7 900

25.6.-2.7.

27.8.-3.9.

8 200

8 700

10 000

11 300

12 800

14 100

15 500

17 000

19 600

7 000

APARTMÁNY PICAL HOTELU ZAGREB
aktuální nabídku najdete na www.ckandante.cz

Typ 2

Typ 3

Typ 4A

Typ 4B

2 os

3 os

4 os

4 os

16.7.-26.8.

18 600

20 100

23 200

25 400

25.6.-15.7.

27.8.-9.9.

16 200

17 200

18 990

20 600

28.5.-24.6.

10.9.-23.9.

13 600

14 100

16 200

17 700

30.4.-27.5.

29.4.-7.10.

10 900

11 400

13 100

14 500

do 29.4.

od 8.10.

9 500

9 990

11 400

11 600

Cena zahrnuje: pronájem vilky na 7 nocí, ložní prádlo.

Autobusová doprava: 2 490,- Kč. Parkování: 5,- EUR/den.

Polopenze - švédské stoly v hotelu MIRAN:  4 200,- Kč, děti do 2,99 let ZDARMA,  

děti 3 - 11,99 let: 2 100,- Kč.  Samotné snídaně - bufet:  2 100,- Kč, do 11,99 let: 1 050,- Kč.

TYP 2: ložnice a obývací kuchyně, BK nebo lodžie, SAT TV, kuchynský kout.

TYP 3: stejný, v ložnici přistýlka. TYP 4A: 38 m2, dvě dvoulůžkové ložnice a obývací 

kuchyně s kuchyňským koutem. TYP 4B: stejný, 48 m2.

ČASOVÁ SLEVA při plné úhradě: do 31.12.2015 : 30%, do 31.1.2016: 20%, do 

31.3.2016: 10%. AKCE 7=6 na termíny do 24.6. a od 10.9., nelze sčítat se slevou za 

včasné rozhodnutí. Check in: 17.00, check out: 10.00

POREČ

APARTMÁNY ASTRA** u hotelu DELFIN

HOTEL ZORNA*** ALL INCLUSIVE, BAZÉN, DÍTĚ ZDARMA

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní prádlo.

Pes na vyžádání: 8,- EUR/den. Parkování 1,- EUR/den. Ubytování od 16.00 hodin.

Možnost polopenze v hotelu Delfin - švédské stoly: 3 290,- Kč/osoba, do 11,99 let: 

1 690,- Kč. Děti do 4 let mají polopenzi ZDARMA. 

Autobusová doprava 2 390,- Kč. Pobytová taxa 350,- Kč/od 12 let/týden.

ČASOVÁ SLEVA Andante: PŘI PLNÉ PLATBĚ DO 15.3.2015: 3%

A4
A4+1

A4
A4+1

11.6.-18.6.

15 300

17 400

23.7.-6.8.

22 800

24 900

4.6.-11.6.

12 400

14 500

2.7.-23.7.

6.8.-13.8.

20 300

22 500

25.6.-2.7.

17 200

19 400

20.8.-27.8.

13 800

16 000

27.8.-3.9.

9 200

10 400

18.6.-25.6.

16 500

18 600

13.8.-20.8.

15 700

17 900

12.5.-4.6.
4.6.-11.6.
11.6.-18.6.
18.6.-25.6.
25.6.-16.7.
16.7.-30.7.
30.7.-6.8.
6.8.-20.8.
20.8.-27.8.
27.8.-3.9.
3.9.-10.9.

1/2 SF

10 300

10 990

11 700

12 100

14 990

15 700

17 600

15 900

13 800

12 900

11 700

1/1 SF

15 200

16 400

17 600

18 300

22 500

23 700

26 300

23 900

20 600

18 990

17 600

1/2SM

10 990

11 900

12 900

13 600

16 600

17 300

19 000

17 600

15 000

13 800

12 900

1/21M+1

11 200

12 100

13 100

13 800

16 800

17 600

19 200

17 800

15 200

13 990

13 100

1/2S

10 700

11 700

12 400

13 300

16 100

17 100

18 700

17 300

14 700

13 600

12 400

M - směr moře, ale není výhled na moře! V SF nelze přistýlka.

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x stravování ALL INCLUSIVE, pobytovou taxu, ložní 

prádlo. Ubytování po 14. hodině. Autobusová doprava 2 390,- Kč

SLEVY na děti: 1 dospělý + dítě do 6,99 let: 50%, 7-13,99 let: -30%.

Se 2 dospělými mimo pokoje SF: 0 - 13,99 let: ZDARMA, 14 - 17,99 let: -20%

Parkování: 1,- EUR/den. Dětská postýlka: 1 300,- Kč.

Časová sleva VP33/2016: při 100% úhradě do 30.4.2016: -  1 100,- Kč.

HOTEL DELFIN**         BAZÉN, ŠVÉDSKÉ STOLY. DÍTĚ ZDARMA

S - sprcha, nelze přistýlka, B - balkon, SBM2 - pro 4 osoby, M - směr moře. Na přistýlce 

mohou být pouze osoby do 17,99 let.

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, pobytovou taxu.

Slevy: dítě se 2 dosp. V SB, SBM: 0 - 12 let: ZDARMA, 12 - 14 let: 50%, 14 - 18 let:  

-20%. Do 7 let s 1 dospělým: 50%. Dětská postýlka: 1 300,- Kč. V rodinném pokoji:  

3. a 4. osoba 0 - 14 let: 50%. 1 dosp. + 2 děti do 13,99 let: 2 děti 50%

Ubytování: od 14.00 hodin, předání pokojů v den odjezdu: do 10.00 hodin

Autobusová doprava 2 390,- Kč, PŘI OBJEDNÁNÍ DO 31.12.2014: 2 190,-

Obědy: 1 600,- Kč/týden, do 10 let: 1 300,- Kč. 

Parkování 1,- EUR/den, platba na recepci.

Pes na vyžádání 8,- EUR/den, platba na recepci.

ČASOVÁ SLEVA Andante: PŘI 100% PLATBĚ DO 30.11.2015: 7%, DO 31.12.2015 6%, 

DO 15.2.2016: 5% , do 15.3.2016: 3% z ceny dospělé osoby.

Upozornění: klimatizovaná restaurace, v pokojích není klimatizace! Pokoje jsou 

velmi malé.

21.5.-4.6.
4.6.-18.6.
18.6.-25.6.
25.6.-2.7.
2.7.-9.7.
9.7.-6.8.
6.8.-20.8.
20.8.-27.8.
27.8.-3.9.
3.9.-10.9.
10.9.-18.9.

1/2 S

6 800

7 000

7 000

8 700

9 500

10 000

9 300

8 300

7 800

6 300

6 100

1/1 SB

7 800

8 000

8 000

9 900

10 500

10 900

11 000

9 500

8 800

6 800

6 600

1/2 SBM

7 100

7 300

7 300

9 000

9 800

10 200

10 500

8 600

8 100

6 500

6 400

1/2 SBM2

7 100

7 500

7 700

9 700

10 200

10 700

10 500

8 800

8 100

6 500

6 400

1/2 SB

6 600

6 800

6 500

8 200

8 800

9 500

8 800

8 100

7 600

6 000

5 400



8

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY NO NAME

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní prádlo, pobytovou taxu.

Pokoj/HB: cena za osobu s polopenzí, pokoj se sociálním zařízením, polopenze 

v restauraci. A6 - tři ložnice, A8 - 4 ložnice. 

Polopenze: 3 600,- Kč, jen večeře 2 500,- Kč. 

Pes na vyžádání 8,- EUR/den. Přihlašovací poplatek v místě: 1,- EUR. 

Autobusová doprava: 2 490,- Kč, při plné platbě do 22.12.2015: 2 290,- Kč.

Klimatizace: 7,- EUR/den, možno platit předem v korunách.

Konkrétní apartmán na vyžádání: + 10% nebo zvláštní cena.

ČASOVÁ SLEVA ANDANTE: 15% do 31.12.2015, 10% do 15.1.2016 při plné úhradě,

6% při 50% úhradě do 31.3.2016

23.6.-3.9. nástupní dne SOBOTA, pobyty na 7 nocí, ostatní termíny minimum 3 noci 

a libovolný den nástup. Ubytování po 14.00 hod, předání při odjezdu  do 10.00 hod.

PRIMOŠTEN

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY POREČ

HOTEL MATERADA***
DÍTĚ ZDARMA, BAZÉN, ŠVÉDSKÉ STOLY

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní prádlo.

S - 1 místnost, A - 2 místnosti, kuchyně a ložnice, B -  3 místnosti, kuchyně a 2 ložnice.

Prihlašovací poplatek 3,- EUR  na místě. Kauce vratná 100,- EUR/apartmán.

Pobyt kratší než 4 noci + 30%. Pes 8,- EUR/den, na místě. Stravování výhradně vlastní.

Autobusová doprava: 2 390,- Kč. Pobytová taxa: 350,- Kč/od 12 let/týden.

Klimatizace na vyžádání, za poplatek 7 - 10 EUR/den  dle apartmánu.

A2, S2
A3 bilo
B4
přistýlka

22.5.-25.6.

27.8.-3.9.

9 800

10 900

12 400

1 700

do 22.5.

od 3.9.

8 800

9 600

10 700

1 700

9.7.-23.7.

13.8.-19.8.

12 500

13 500

18 300

2 100

23.7.-12.8.

12 990

14 800

18 990

2 100

25.6.-9.7.

20.8.-27.8.

10 600

11 800

14 800

1 900

1/1 SBP
1/2 SBP
1/2 SBM
1/2 UBX

1/1 SBP
1/2 SBP
1/2 SBM
1/2 UBX

25.6.-2.7.

20.8.-27.8.

22 300

15 000

15 900

17 300

27.8.-3.9.

18 300

12 100

12 900

14 700

4.6.-25.6.

16 600

11 200

11 700

13 100

30.7.-13.8.

24 600

16 400

17 700

19 400

23.7.-30.7.

13.8.-20.8.

23 900

15 900

17 100

19 000

10.9.-17.9.

12 100

8 100

8 600

9 300

2.7.-23.7.

22 700

15 200

16 100

17 800

3.9.-10.9.

15 900

10 700

11 400

12 600

UBX - 1 dosp. osoba a 2 děti do 18 let, není výhled moře

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, točené nápoje k večeři.

Minimální počet nocí do 3.9.2016: 7, při nižším počtu + 30%. Od 3.9.2016: 5, při 

nižším počtu: +30%. Animační program: 14.6.-28.8.2016

Dítě do 12 let na přistýlcev SBP a SBM: ZDARMA, 12 - 14 let sleva -70%, 14 - 18 let: -30%

dítě do 7 let na lůžku v SBM, SBP: 50%, 7 - 13,99 let: -30%, 14-18 let: -20%

Slevy v UBX na přistýlce: 0 - 14 let: 50%, od 14  let: -20%

Bus: 2 390,- Kč. Pobytová taxa 350,- Kč/od 12 let/týden. WIFI zdarma na recepci.

Chceck in: 14.00, check out: 9.00. Parkování 1,- EUR/den, platba na místě.

ČASOVÁ SLEVA VP33/2016:  800,- Kč z ceny dospělé osoby při plné úhradě 

do 31.3.2016.

A2, S2
A4 trilo
A6
A8
přistýlka
pokoj/HB

23.7.-27.8.

12 200

18 400

24 000

34 900

3 300

9 400

9.7.-23.7.

12 000

18 100

23 800

33 000

3 100

8 900

2.7.-9.7.

11 700

17 900

22 000

30 900

2 900

7 900

25.6.-2.7.

10 700

16 400

20 700

28 200

2600

7 400

18.6.-25.6.

27.8.-3.9.

8 900

14 800

17 000

21 600

2 100

6 100

do 18.6.

od 3.9.

8 400

13 900

16 500

20 600

1 900

5 600

RESNIK

POKOJ 1/2 BK

POKOJ 1/1 BK

POKOJ 1/2 BK, KLI.

BGW STUDIO

BGW SUITE

BGW SUITE, KLIMA

MINIM. POČET NOCÍ

NÁSTUPNÍ DEN

TERMÍN

9.7.-20.8.

11 500

12 700

12 200

11 500

11 700

12 200

7

sobota

F

2.7.-9.7.

20.8.-27.8.

10 800

12 200

11 500

10 800

10 990

11 500

7

sobota

E

18.6.-2.7.

27.8.-3.9.

9 500

10 990

10 300

9 500

9 800

10 300

7

sobota

D

11.6.-18.6.

3.9.-10.9.

8 400

9 900

9 200

8 400

8 700

9 200

7

sobota

C

21.5.-11.6.

10.9.-17.9.

7 400

8 900

8 200

7 400

7 700

8 200

3

denně

B

23.4.-21.5.

17.9.-1.10.

6 400

7 900

7 200

6 400

6 600

7 200

3

denně

A

bgw = bungalov,  bgw suite - oddělená ložnice

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x stravování ALL INCLUSIVE, pobytovou taxu, ložní 

prádlo. Děti se 2 dospělými: do 9,99 let ZDARMA a 10 - 14,99: 50%  v termínech A a B, 

0 - 5,99 let ZDARMA a 6 - 9,99 let 50%, 10-14,99 let -30% v termínech C, D, E, F.

3. a 4. osoba od 15 let v bungalovu: - 15%. 

Autobusová doprava: 2 490,- Kč. MOŽNO UBYTOVAT 2 DĚTI ZDARMA!

V pokojích na přístýlce lze ubytovat pouze děti do 10 let. 

Animační program pro děti 12.6.-2.9.2016, ubytování od 14.00 hod., vrácení pokojů

do 10.00 hodin. ČASOVÁ SLEVA: 10% při úhradě 100% do 31.12.2015: 5%, do 

31.1.2016 při 50% úhradě 3% do 28.2.2016

KAŠTEL STARI - ALL INCLUSIVE Do 6 let ZDARMA, i 2 děti!

HOLIDAY Village SAGITTA*** ALL INCLUSIVE

RUSKAMEN 

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x stravování ALL INCLUSIVE.

Autobusová doprava: 2 590,- Kč. Pobytová taxa 350,- Kč/os 12 let.

SLEVY: 3. osoba od 12 let: 20%, děti se 2 dospělými: do 6,99 let: ZDARMA, i 2 děti.

7-11,99 let: 50%, s 1 dospělým - do 7 let 50%, 7-11,99 let:-30%. 

do 12 let -30%. Možno ubytovat 2 děti za zvýhodněnou cenu, i 2 děti ZDARMA! 

Ubytování v bungalovech s terasou /BGW/ a v pokojích.BGW 2+1 je STUDIO.

Ubytovací jednotky jsou vybaveny sociálním zařízením, fénem, KLIMATIZACÍ, 

chladničkou. Pouze pokoje bez balkónu nemají klimatizaci!

ČASOVÁ SLEVA: 15% PŘI PLNÉ ÚHRADĚ DO 31.1.2016, 10% do 15.4.2016 z 1. a 2. 

dospělé osoby. Minimální počet nocí: 2. Mimální počet dospělých: 2

Povinné pojištění v místě: 0,30 EUR/osoba/den. Dětská postýlka: 5,- EUR/den.

Pokoj 1/2 bez BK
Pokoj 1/2+1 SVBLC
Pokoj 1/2 SVBLC SINGLE
Apartmán 2+2
BGW 2+1
BGW 2+2

1.4.-30.5.

17.9.-30.10.

7 100

7 900

11 600

8 400

6 900

7 690

25.6.-23.7.

20.8.-27.8.

14 500

16 000

20 800

16 500

14 500

15 700

23.7.-20.8.

16 000

17 000

23 100

17 700

16 000

16 500

30.5.-25.6.

27.8.-17.9.

10 490

11 490

15 590

12 190

10 490

10 990

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY MARICA A NO NAME
10-100m od moře

SEVID

A4 trilo
A2+1 bilo

28.5.-25.6.

14 490

14 290

27.8.-3.9.

14 690

14 290

3.9.-27.9.

14 390

13 690

25.6.-27.8.

16 990

15 590

A4 - 2 ložnice, A2+1 jedna ložnice. Balkón, SAT TV.

Cena zahrnuje pronájem apartmánu na 7 nocí, KLIMATIZACI, ložní prádlo.

4. osoba bez lůžka v A2+1: 590,- Kč. 5. osoba na přistýlce v A4: 1 000,- Kč/týden.

6. osoba bez lůžka v A4: 590,- Kč.

Libovolný nástupní den a libovolný počet dní. Pobytová taxa: 350,- Kč/od 12 let/týden.



9

1/2+1
do 15.2.
do 15.3.

8.7.-28.7.

21.8.-27.8.

1 630

1 300

1 470

1.7.-7.7.

28.8.-3.9.

1 490

1 190

1 340

17.6.-30.6.

1 340

1 070

1 210

26.5.-16.6.

4.9.-10.9.

1 080

870

970

29.4.-25.5.

11.9.-17.9.

940

750

850

29.7.-20.8.

1 730

1 380

1 560

ROVINJ

VILLAS RUBIN - POKOJE  Děti zdarma!

Cena zahrnuje: 1x ubytování, 1x snídani - švédské stoly, pobytovou taxu,

ložní prádlo. Doplatek na polopenzi - večeře:  140,- Kč/osoba/den, i děti.

Dvoulůžkové pokoje s rozkládacím křeslem, sociální zařízení, SAT TV, terasa nebo 

balkon. ČASOVÁ SLEVA - VIZ TABULKA, PŘI ZÁLOZE MIN. 10 000,- Kč/pokoj

SLEVY na děti: do 9,99 let na přistýlce: ZDARMA, od 18 let na přistýlce: -40%,

10 - 17,99 let na přistýlce:50%. 1 dosp. + 1 dítě do 9,99 let : -40%, 1 dosp. + 2 děgti do 

9,99 let: obě děti 50%. NÁSTUP V LIBOVOLNÝ DEN!

Minimální počet nocí: 5, při nižším počtu navýšení ceny o 330,- Kč/os./den.

Autobusová doprava: 2 490,- Kč. Pes: 300,- Kč/noc.

SOLARIS BEACH RESORT ŠIBENIK
HOTEL IVAN**** Luxusní!

ŠIBENIK 

Superior SS
Deluxe SD
SSDTD 1/2+2
SSC 1/2+2 propojené
Single SSLU 1/1
večeře dosp. os.
do 11,99 večeře
Minimálně nocí
nižší počet nocí dopl.

8.5.-11.6.

11.9.-24.9.

polopenze

11 990

12 700

16 700

21 300

21 300

2

10%

3.3.-7.5.

25.9.-13.11.

polopenze

10 800

11 500

14 990

19 200

19 200

2

10%

3.7.-27.8.

snídaně

16 900

17 800

24 800

32 990

30 200

3 500

2 500

4

10%

12.6.-2.7.

28.8.-10.9.

polopenze

13 900

14 800

20 400

24 600

24 600

4

10%

Cena za os. zahrnuje: 1x ubytování, 1 x polopenzi /3.7.-27.8. jen snídani/, pobytovou 

taxu, ložní prádlo, spotřebu energií, klimatizaci, VSTUP do vnitřních bazénů a fitness 

ve Wellness SPA centru. Denní vstup do sauny od 14 let: 8,- EUR.

ČASOVÁ SLEVA do 20.12.2015 při plné úhradě: 15%, neplatí pro pokoj SSC.

do 29.2.2016: -10%, neplatí pro SSC. 

Autobusová doprava: 2 490,- Kč. Nástupní den: libovolný. Dětská postýlka: 6,- EUR.

Slevy na děti: do 3 let bez lůž. ZDARMA,  do 11,99 let na přistýlce se 2 dospělými v poko-

jích SSC: - 100%, 2 dosp. + dítě 3-15,99 v SDTD: -100%.  1 dosp. + dítě 3 - 11c99 na 

lůžku v SS a SD: -40%. Parkovné: do 11.6.  a od 11.9 .ZDARMA, 12.6.-10.9.: 4,- EUR/den.

FUN PASS: 41,- EUR, do 6 let: 27,- EUR /vstupenka do aquaparku, jízdenka do vláčku

Solaris Express na 1 den, vstupenka na minigolf.

BEACH PASS:  lehátko: 1.6.-15.9. 6,55 EUR/den, mimo termín: 4,- EUR,

Možno zakoupit v CK, v recepci hotelu nebo na pláži.

Typy pokojů: SS-dvolůžkový pokoj, SAT TV, mini bar, sejf, koupelna se sprchou, klima-

tizace, francouzské okno. 2 dosp. osoby nebo 1 + 1 dítě do 11,99 let.

SD - manželská postel nebo 2 lůžka, jinak stejné jako SS, navíc župan a pantofle, 2 dosp. 

nebo 1+1.

SSDTD - 2 sousedící místnosti nepropojené, každá má 2 lůžka, vybavení jako SS, 2 dosp. 

os. a 2 děti do 15,99 let, obě děti zdarma.

SSC - dva propojené dvoulůžkové pokoje, vybavení jako SS, 2 dosp. + 2 děti do 11,99 let.

SSLU - pokoj SS obsazený 1 osobou. 

V každém typu ubytování dovolen max. 1 infant do 3 let bez lůžka gratis.

Změny v rezervacích: 350,- Kč/ změna.

Nástup v den příjezdu: od 15.00 hod., opuštění pokojů v den odjezdu: do 10.00 hod.

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, pobytovou taxu, spotřebu energií.

Typy pokojů: SS - dvoulůžkový pokoj, SAT TV, minibar, sejf, klimatizace, francouzské okno, 

min. /max. 2 dospělé osoby nebo 1 + 1 dítě do 11,99 let. SSDTD - 2 nepropojené dvoulůž-

kové pokoje, SAT TV, minibar, sejf, klimatizace,  min./max. 4 os., 2 dospělí a 2 děti do 16,99 let. 

SSC - 2 propojené dvoulůžkové pokoje, SAT TV, minibar, sejf, klimatizace, francouzské okno, 

min/max. 4 os., 2 dospělí a 2 děti do 11,99 let. SSL  - dvoulůžkový pokj s rozkládacím gaučem 

pro 2 děti /140 x 190/, SAT TV, minibar, sejf, klimatizace, francouzské okno. min/max. 4 os.,  

2 dospělí a 2 děti do 11,99 let. SSLC - 2 pokoje  SSL propojené, SAT TV, minibar, sejf, klima-

tizace, francouzské okno. min./max. 8 osob, 2 - 4 dospělí, 2 - 4 děti do 11,99 let. DX - dvoulůž-

kový deluxe pokoj, SAT TV, minibar, sejf, klimatizace, župan, pantofle, balkon, min./max.  

2 dospělé osoby nebo 1 + 1 dítě do 11,9 let. DXDTD - dva deluxe pokoje nepropojené, SAT 

TV, minibar, sejf, klimatizace, balkón, min./max. 4 os., 2 dospělí a 2 děti do 11,99 let.  

DXC - 2 DX pokoje propojené, s balkónem, min./max. 4 osoby, 2 dosp. a 2 děti do 11,99 let.  

DXL - deluxe pokoj dvoulůžkový s rozkládacím gaučem pro 2 děti /140 x 190/, SAT TV, mini-

bar, sejf, klimatizace, balkón, min/max. 4 os., 2 dospělí a 2 děti do 11,99 let. DXLC - 2 velké 

deluxe pokoje spojené dveřmi, SAT TV, minibar, sejf, klimatizace, balkón, min./max. 4 - 8 

osob, 2 - 4 dospělí a 2 - 4 děti do 11,99 let. DXJ - deluxe pokoj s vířivkou, manželská postel, 

SAT TV, minibar, sejf, klimatizace, balkón. Min./max 2 osoby, 2 dospělí nebo 1 dospělý a dítě 

do 11,99 let. SSLU - pokoj SS obsazený 1 osobou.

Dětská postýlka: 4,- EUR/den. Parkovné: do 14.6.  a od 7.9 .ZDARMA, 14.6.-7.9.: 6,- EUR/den.

Vstupenka od 14 let do WELLNES centra v hotelu Ivan , bazény, sauna, fitness: 10,- EUR/den.

Děti do 3 let vstup gratis, 3 - 14 let: 7,- EUR. FUNN PASS, BEACH PASS - viz ceny hotel Ivan.

Nástup v den příjezdu: od 15.00 hod., opuštění pokojů v den odjezdu: do 10.00 hod.

Slevy na děti i dospělé: 3 - 15,99 let v SDTD, DXDTD se 2 dospělými: ZDARMA. 

SS 1/2
SSDTD 1/2+2 nepropoj.
SSL 1/2+2
SSC 1/2+2
SSLC 1/4+4
DX 1/2
DXDTD 1/2+2 nepropoj.
DXL 1/2+2
DXC 1/2+2
DXLC 1/4+4
DXJ 1/2
SING  1/1
Minimálně nocí
nižší počet nocí dopl.
nástupní den

8.5.-11.6.

11.9.-24.9.

11 300

15 700

15 900

19 100

28 400

12 500

17 400

17 400

21 100

31 000

14 700

17 900

2

10%

denně

4.5.-7.5.

25.9.-30.10.

10 400

14 500

14 500

17 500

25 800

11 400

16 000

16 000

19 200

28 600

13 500

16 500

2

10%

denně

3.7.-27.8.

19 800

26 700

23 700

32 300

42 500

21 100

29 300

26 200

35 700

46 900

24 700

30 300

4

20%

denně

12.6.-2.7.

28.8.-10.9.

13 100

18 100

19 800

21 800

36 600

14 200

19 800

21 800

23 900

38 800

16 900

20 600

4

20%

denně

SOLARIS BEACH RESORT ŠIBENIK
HOTEL JURE**** Děti ZDARMA!

3 - 11,99 let v SSDTD, SSL, SSC, SSLC, DXDTD, DXC a DXLC se 2 dospělými: ZDARMA.

12 - 99,99 let v  SSLC a DXLC se 2 dospělými: 50%

3-11,99 let na lůžku v SS a DX s jedním dospělým: -40%.

ČASOVÁ SLEVA  do 20.12.2015 při plné úhradě: 15 % z ceny dosp. osoby,  

do 28.2.2016 při plné úhradě: - 10%. Změny v rezervacích: 350,- Kč/ změna.

SL42
S 1/2
M 1/2+1
SC 2+2 
SL 1/1
Minimálně nocí
nižší počet nocí dopl.
nástupní den

8.5.-11.6.

11.9.-24.9.

9 300

10 300

11 500

14 500

18 200

3

10%

denně

31.3.-7.5.

25.9.-30.10.

8 200

9 200

10 400

13 200

16 200

2

10%

denně

3.7.-27.8.

13 600

14 800

17 300

22 200

26 600

5

20%

pá, so, ne

12.6.-2.7.

28.8.-10.9.

10 400

11 400

14 400

17 100

20 300

4

20%

pá, so, ne

SOLARIS BEACH RESORT ŠIBENIK
HOTEL NIKO*** Děti ZDARMA!

Cena zahrnuje 7x ubytování, 7x polopenzi, pobytovou taxu.

Typy pokojů: SL42 -jednolůžkový pokoj, který je využíván pro 2 osoby, postel 140 x 190 cm, 

balkón, centrální klimatizace, SAT TV, minibar, 2 dospělé osoby. S 1/2 - dvoulůžkový pokoj, 

velmi malý, balkón, centrální klimatizace, minibar, SAT TV, max./min.  2 dospělí nebo 

1 dospělý a 1 dítě do 11,99 let. M - 2+1 - dvoulůžkový pokoj, velmi malý, s možností 1 

přistýlky pro dítě do 11,99 let , balkón, centrální klimatizace, minbar, SAT TV, min./max. 3 os., 

2 dospělí a dítě do 11,99 let nebo 1 dosp. osoba a 2 děti do 11,99 let. SC 2+2 - dva dvoulůž-

kové S pokoje vedle sebe, nepropojené, 2 dospělí a 2 děti do 11,99 let. SL 1/1 - jednolůžkový 

pokoj, balkón, centrální klimatizace, minibar, SAT TV, min./max. 1 dosp. osoba



10

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, pobytovou taxu, spotřebu energií.

Typy pokojů: SWB 1/2 - dvoulůžkový pokoj bez balkónu, centrální klim., minibar, SAT TV, 

2 os. nebo 1+1 dítě do 11,99 let. MWB 1/2+1 -vybavení jako S, BEZ BALKÓNU, 1 přistýlka - do 

11,99 let, min. 2 os., 2 dosp.+ 1 dítě, 1 dosp. + 2 děti L 1/2+2 -dvoulůžk. pokoj a 2 přistýlky 

= palanda, v několika málo pokojích rozkládací pohovka proi 2 děti, balkón, min./max.  

4 osoby dospělé nebo 2 dosp. os. a  2 děti  do 11,99 let, centrální klimatizace, SAT TV, minibar.  

LWB - pokoj jako L, ale bez balkónu F  - dva propojené pokoje L, centrální klimatizace,  

balkón v jednom pokoji, minibar, SAT TV,  2 - 4 osoby dospělé, 2 - 4 děti do 11,99 let.  

Min. 4 osoby, max. 8 osob. SLU 1/1 - dvoulůžkový pokoj pro 1 osobu, klima, bez balkónu, 

SAT TV, minibar M 1/2 - bez balkónu, nelze přistýlka.

Upozornění: pokoje SWB, M, MWB jsou velmi, velmi malé!!!

ČASOVÁ SLEVA do 20.12.2015 při plné úhradě: 15 % z ceny dosp. osoby na termíny do 

12.6. a od 10.9.2016, do 28.2.2016 při plné úhradě: 10 % z ceny dospělé osoby na termíny 

do 12.6. a od 10.9.2016. ČASOVÁ SLEVA ANDANTE:  10% při plné úhradě do 31.12.2015, 

8% při plné úhradě do 28.2.2016 na všechny ostatní termíny. Při záloze 50%: sleva do 

31.3.2016 ve výši 6% z ceny dospělé osoby  - všechny typy pokojů.

Se 2 dospělými v pokoji M, L, F, do 11,99 let: - 100%, s 1 dospělou osobou v pokojích 

S a M: - 40%,12 - 17,99 let v pokoji MWB se 2 dospělými: -30%. Sleva na osobu 12 

- 99,99 let v pokoji F se 2 plně placítími: 50%. Infant do 3 let gratis ve všech typech pokojů.

Vstupenka od 14 let do WELLNES centra v hotelu Ivan , bazény, sauna, fitness: 10,- EUR/den.

Děti do 3 let vstup gratis, 3 - 14 let: 7,- EUR.

FUNN PASS, BEACH PASS, SPA PASS - možno zakoupit v CK

Autobusová doprava: 2 490,- Kč, při objednání do 28.2.2016 2 290,- Kč a děti do 10 

let: 1 990,- Kč. Změny v rezervacích: 350,- Kč/ změna. Dětská postýlka: 4,-  EUR/den.

Nástup v den příjezdu: od 15.00 hod., předání pokojů v den odjezdu: do 10.00 hodin.

SOLARIS BEACH RESORT ŠIBENIK
KIDS HOTEL ANDRIJA **** Až 4 děti ZDARMA!

S 1/2
M 1/2+1
L  1/2+2
LWB  1/2+2
F rodinný pokoj 4-8 os.
SLU 1/1
Minimálně nocí
nižší počet nocí dopl.
nástupní den

8.5.-11.6.

11.9.-24.9.

11 300

13 000

16 200

14 000

28 400

19 900

3

10%

denně

21.3.-7.5.

25.9.-9.10.

10 100

11 400

14 500

12 400

25 400

17 700

2

10%

denně

3.7.-27.8.

16 700

19 200

24 100

20 900

42 100

29 800

5

20%

pá, so, ne

12.6.-2.7.

28.8.-10.9.

14 000

16 000

20 200

17 400

35 100

24 900

4

20%

pá, so, ne

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, pobytovou taxu, spotřebu energií.

Typy pokojů - všechny bez balkónu: SWB 1/2 - dvoulůžkový pokoj, centrální klim., mini-

SOLARIS BEACH RESORT ŠIBENIK
HOTEL JAKOV*** Děti ZDARMA!

SWB 1/2
MWB 1/2 + 1
LWB+  1/2 + 2 
FWB 1/2+3
SLUWB 1/1
Minimálně nocí
nižší počet nocí dopl.
nástupní den

8.5.-11.6.

11.9.-24.6.

9 900

11 400

12 400

14 700

15 700

3

10%

denně

8.4.-7.5.

25.9.-16.10.

8 700

9 900

10 700

12 900

13 500

2

10%

denně

3.7.-27.8.

14 500

16 700

18 000

21 800

24 300

5

20%

pá, so, ne

12.6.-2.7.

28.8.-10.9.

11 200

12 900

14 700

16 700

19 000

4

20%

pá, so, ne

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní prádlo, pobytovou taxu.

Pobyt kratší než 4 noci: + 30%. Konkrétní vila: + 15% nebo zvláštní cena, některé ceny 

včetně klimatizace. 1/2 A - 2 místnosti, 1/2 B - studio, 1/4 A - 2 ložnice, 1/4B - 1 ložnice, 

1/6A - 3 ložnice, 1/6B - 2 ložnice, 1/8 - 4 ložnice, 1/8B - 3 ložnice.

Přihlašovací poplatek na místě: 3,- EUR/osoba/pobyt. Pes 7,- EUR/den. Klimatizace 

6,- EUR/den. Jedno dítě do 3 let bez lůžka: ZDARMA, dítě 3 - 5 let bez lůžka: 1 500,- Kč.

Sleva 10% na projíždku panoramatickou lodí, platba v agentuře.

SLEVA: akce 7=6 v termínech do 2.7.. a od 27.8.2016 = jeden den ZDARMA!

Andante sleva: 8% při plné úhradě do 31.12.2015, 5% při poloviční úhradě do 

31.3.2015, nelze kombinovat s jinou slevou.

1/2 A
1/2 B
1/4 A
1/4 B
1/6 A
1/6 B
1/8 A
1/8 B
přistýlka

11.6.-2.7.

27.8.-3.9.

8 700

7 700

12 400

11 400

16 500

14 700

21 300

19 800

1 800

1.1.-11.6.

3.9.-21.12.

7 600

6 600

10 300

9 500

14 600

12 700

18 500

16 800

1 600

16.7.-30.7.

20.8.-27.8.

10 500

9 300

14 800

13 400

19 900

18 200

25 000

23 800

2 100

30.7.-20.8.

12 200

11 000

17 700

15 600

23 500

20 900

27 600

26 700

2 300

2.7.-16.7.

9 000

8 300

12 900

11 900

18 000

15 800

22 300

20 900

2 100

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY NO NAME PÍSEČNÉ PLÁŽE!

ŠILO A NJIVICE - OSTROV KRK

Cena zahrnuje: 7 x all inclusive, 7 x ubytování. Pobytová taxa: 350,- Kč/od 12 let/týden.

Dítě do 11,99 let na přistýlce ZDARMA. Dítě do 11,99 let na lůžku sleva 30%. 

Dospělá osoba na přistýlce sleva 20%. V rodinném pokoji obě děti do 11,99 let ZDARMA. 

Příplatek za jednolůžkový pokoj 40%. Dětská postýlka: 900 Kč. Chladnička: 1 100 Kč.

Autobusová doprava do Ploče: 2 490,-

Pokoj comfort: balkon s pohledem na moře, koupelna, fén, klimatizace, sat-TV, telefon, Wifi.

Pokoj premier: poloho pár metrů od pláže s výhledem na moře, větší rozloha pokoje, 

balkon, koupelna s vanou, fén, klimatizace, sat-TV, telefon, Wifi. 

Rodinný pokoj: 2 propojené pokoje bez balkónu, 2 koupelny, klima, sat-TV, telefon, Wifi.

1/2 comfort, moře
1/2 premier, moře
rodinný pokoj, moře
rodinný pokoj, park

28.5.-10.6.

17.9.-23.9.

7 600

8 400

10 000

9 000

16.4.-27.5.

24.9.-29.10.

7 300

8 000

8 800

7 900

18.6.-24.6.

20.8.-2.9.

11 800

13 300

17 900

15 700

25.6.-19.8.

14 700

16 500

21 700

19 300

11.6.-17.6.

3.9.-16.9.

9 600

10 400

12 900

11 000

HOTEL FARAON***  ALL INCLUSIVE, děti ZDARMA

TRPANJ

Slevy na děti:  Do 11,99 let v pokojích M a SC se 2 dospělými: - 100%, na lůžku s 1 dosp. 

osobou: - 40% v M a S. 12-17,99 let v pokoji M se 2 dospělými: - 30%

ČASOVÁ SLEVA: Při plné úhradě do 20.12.2015: 15% pokoje SL42, M, SC. 

Při plné úhradě do 29.2.2016: 10% pokoje SL42, M, SC

ČASOVÁ SLEVA ANDANTE: Pokoje S, SL 1/1 - při plné úhradě do 31.12.2015: 10%, 

do 29.2.2016: 7%. Všechny typy pokojů: při 50% úhradě 5% do 15.4.2016

Autobusová doprava: 2 490,- Kč, při objednání do 28.2.2016 2 290,- Kč a děti do 10 

let: 1 990,- Kč. Dětská postýlka: 4,-  EUR/den. Změny v rezervacích: 350,- Kč/ změna.

Vstupenka od 14 let do WELLNES centra v hotelu Ivan , bazény, sauna, fitness: 10,- EUR/den.

Děti do 3 let vstup gratis, 3 - 14 let: 7,- EUR. 

FUNN PASS, BEACH PASS, SPA PASS - možno zakoupit v CK

Nástup v den příjezdu: od 15.00 hod., předání pokojů v den odjezdu: do 10.00 hodin.

bar, SAT TV, 2 os. nebo 1+1 dítě do 11,99 let. MWB 1/2  -vybavení jako S bez balkónu,  

1 přistýlka - do 11,99 let, min. 2 os., 2 dosp.+ 1 dítě, 1 dosp. + 2 děti. FWB+  1/2 + 3 - dva 

spojené pokoje M bez balkónu, klima, SAT TV, minibar. 2 dospělé osoy, 2 děti do 

11,99 let a 1 dítě do 14,99 let. SLUWB 1/1 - dvoulůžkový pokoj pro 1 osobu, klima, 

bez balkonu, minibar, SAT TV. LWB+  1/2 + 2  - dvoulůžkový pokoj se 2 přistýlkami - 

palandou, centrální klimatizace, minibar, SAT TV. 2 dospělí + 2 děti do 11,99 let.

Slevy na děti: 

Se 2 dosp. v pokoji MWB, LWB, FWB se 2 dospělými: děti do 11,99 let: - 100%.  

S 1 dospělou osobou v pokoji SWB a MWB - do 11,99 let: -40%

Děti 12 - 17,99 let v pokoji MWB na přistýlce, se 2 plně platícími: - 30%.

Infant do 3 let ve všech typech pokojů gratis bez lůžka.

Dětská postýlka: 4,- EUR/den. Změny v rezervacích: 350,- Kč/ změna.

Vstupenka od 14 let do WELLNES centra v hotelu Ivan , bazény, sauna, fitness: 

10,- EUR/den. Děti do 3 let vstup gratis, 3 - 14 let: 7,- EUR.

Nástup v den příjezdu: od 15.00 hod., opuštění pokojů v den odjezdu: do 10.00 hod.

ČASOVÁ SLEVA  do 20.12.2015 při plné úhradě: 15 % z ceny dosp. osoby, 

do 28.2.2016 při plné úhradě: - 10%.

Časová sleva Andante: 7% při poloviční úhradě do 31.3.2016



11

APARTMÁNY KANEGRA** VÝHODNÁ CENA!

HOTEL ADRIATIC**
JADRAN** - DEPANDANCE HOTELU ADRIATIC

UMAG

1/2 P
1/2 BKP
1/2 BKM
1/1 P
Jadran 1/2 BK
Jadran 1/1 BK

25.6.-9.7.

27.8.-3.9.

1 330

1 470

1 650

1 690

1 200

1 290

11.6.-25.6.

3.9.-10.9.

1 020

1 160

1 250

1 300

870

1 190

23.7.-20.8.

1 490

1 690

1 790

1 830

1 250

1 450

9.7.-23.7.

20.8.-27.8.

1 440

1 650

1 740

1 770

1 230

1 410

B2+2 jedna ložnice, ostatní 2 ložnice, pomocná lůžka v obývací kuchyni

bgw 4+1 má někde i druhou ložnici pro 1 osobu, jinak 3 přistýlky v obýv. kuchyni.

Cena zahrnuje pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní prádlo, pobytovou taxu.

Autobusová doprava: 2 390,- Kč. Ubytování po 14.00 hod., vrácení bgw do 10.00 hodin.

Polopenze: 3 560,- Kč, do 14 let: 1 780,- Kč - švédské stoly, 1 nápoj při večeři v ceně.

Malý pes do 10 kg dovolen, platba na místě 10,- EUR/den.

Nástupní dny: DENNĚ, minimální počet nocí: 3

ČASOVÁ SLEVA: 20% PŘI PLNÉ ÚHRADĚ DO 31.3.2016

P - park, M - směr moře, BK - balkón. Cena za osobu v hotelu i depandanci zahrnuje 1x 

ubytování, 1x polopenzi, švédské stoly, pobytovou taxu. Jeden nápoj k večeři v ceně.

Nástupní dny: DENNĚ. Autobusová doprava v pátek: 2 390,- Kč.

Přistýlka lze jen v hotelu ve dvoulůžkových pokojích s BK. Děti do 8,99 let na přistýl-

ce: ZDARMA, na lůžku - 20%. Děti 9 - 11 let na přistýlce 50%, na lůžku - 20%.

Minimální počet nocí: 3, menší počet nocí: +20%.

bgw 2+2
bgw 4+1
bgw 4+2

18.6.-24.6.

27.8.-2.9.

14 200

16 800

17 990

4.6.-17.6.

3.9.-24.9.

9 100

11 500

12 900

9.7.-22.7.

20.8.-26.8.

20 400

24 300

25 500

23.7.-19.8.

21 900

25 700

27 200

25.6.-8.7.

17 900

21 600

23 100

HOLIDAY RESORT *** a ****

ZATON

S2****
A4 bilo****
A5 trilo****
A6 trilo****
S2*** 
S3***
A4 bilo*** 
A5 trilo*** 

16.7.-20.8.

28 630

42 350

49 280

55 510

22 890

27 160

29 610

39 060

2.7.-16.7.

20.8.-27.8.

24 150

37 780

43 540

48 510

19 460

23 660

26 180

34 090

18.6.-2.7.

27.8.-3.9.

20 160

31 150

36 330

41 090

15 470

19 670

22 400

28 630

11.6.-18.6.

12 740

19 670

24 150

26 880

10 220

12 460

14 210

18 690

14.5.-11.6.

3.9.-10.9.

12 250

17 920

19 950

22 400

9 520

11 200

12 250

15 950

7.5.-14.5.

10.9.-24.9.

8 260

12 460

14 210

15 470

7 000

7 980

8 750

11 480

NÁSTUPNÍ DEN LIBOVOLNÝ, MOŽNO I NA 9, 10 A VÍCE NOCÍ.

Minimum nocí: 5, za méně příplatek: 20%.

Cena zahrnuje:  pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní prádlo, pobytovou taxu.

V apartmánech **** navíc KLIMATIZACI a internet.

SPECIÁLNÍ NABÍDKA: 7=6 NA TERMÍNY 14.5.-21.5., 28.5.-11.6.,18.6.-25.6.,27.8.-3.9.2016 

Polopenze: 4 620,- Kč, do 12 let: 2 310,- Kč. Bufet, točené nápoje k večeři zdarma.

Polopenze děti do 12 let v termínech do 18.6. a od 3.9..: ZDARMA

Autobusová doprava: 2 490,- Kč. Pes - max. 7 kg  - 2 800,- Kč. Dětská postýlka: 1 400,- Kč.

Check in: 15.00, check out: 9.00 hod. Nástupní den: DENNĚ, minimum 5 nocí.

Závěrečný úklid vlastní nebo za 40,- EUR. Parkování zdarma.

JESOLO

ITÁLIE

Cena zahrnuje pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřebu energií. 

Vratná kauce 200,- EUR/apartmán. Na vyžádání služby delegáta: 160,- Kč/osoba/týden.

Autobusová doprava: 2 190,- Kč. Taxi od agentury k ubytování na vlastní náklady.

Transfer přes agenturu: 15,- EUR/4 osoby, nutno objednat předem.

Plážový servis 1.6.-15.9. - 2 lehátka nebo sedačky a 1 slunečník na apartmán.

Cena nezahrnuje ložní prádlo. 1 parkovací místo na apartmán. 

Vzdálenost od moře: Il Panfilio - na pláži, La Posta 400 m, Deconti 200 m.

V rezidenci Il Panfilio a La Posta je k dispozici bazén. V Deconti je ventilátor v ložnici. 

Pobytová taxa 1,5 EUR/os./den, platba v agentuře v místě.

Ubytování: sobota 16.00 - 18.30, vrácení apartmánů sobota 7.30-9.30 hod.

APARTMÁNY JESOLO

IL PANFILIO TYP 3

LA POSTA TYP 2

LA POSTA TYP 3

DECONTI TYP 2

DECONTI TYP 2, PALANDA

DECONTI TYP 3

ROMEO TYP 3

13.8.-20.8.

29 990

21 990

24 990

19 190

17 590

13 490

21 590

9.7.-13.8.

27 690

19 990

21 390

15 290

14 290

19 290

18 990

18.6.-9.7.

20.8.-27.8.

19 990

15 790

17 990

12 790

11 990

15 790

15 190

4.6.-18.6.

27.8.-3.9.

13 790

9 990

12 690

8 790

7 790

9 790

8 200

14.5.-4.6.

3.9.-17.9.

10 590

7 990

8 790

7 200

7 200

7 790

7 190

MAX. OS.

6

4

6

4

4

6

5

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní prádlo, pobytovou taxu. 

Klimatizace: 6,- EUR/den, platba na místě, pokud se používá. Parkování v zahradě, zdarma. 

K dispozici zahradní gril, venkovní posezení. ČASOVÁ SLEVA ANDANTE při plné úhradě: 

do 31.12.2015: 10%, do 31.1.2016: 8%, do 28.2.2016: 6%, do 15.3.2016: 5%

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY 50m od moře

ZÁBLAČE U ŠIBENIKU

B4 trilo
B4+1 trilo
C6-8
C 9 -11
A4 bilo

4.6.-18.6.

27.8.-3.9.

16 400

18 990

29 990

39 990

15 990

do 4.6.

od 3.9.

13 400

12 990

24 990

34 650

12 990

23.7.-20.8.

16 990

22 500

32 800

46 690

16 690

18.6.-23.7.

20.8.-27.8.

16 690

20 500

31 800

41 580

16 390

POZNÁVACÍ ZÁJEZD OTVÍRÁNÍ MOŘE

Cena zahrnuje: 3x ubytování, 3x polopenzi, pobytovou taxu, autobusovou dopravu, 

českého průvodce cestou, česky mluvícího průvodce v Dubrovníku.

Změna programu vyhrazena. Jednolůžkový pokoj: +280,- Kč/noc.

ČASOVÁ SLEVA: 15% při úhradě do 30.11.2015, 10% do 15.12.2015.

Pojištění léčebných výloha a strona zájezdu: 174,- Kč.

5.5.- 11.5.2016        CENA: 6 190,- Kč 
Program: Neum, Dubrovník, Mostar, vodopády Kravica, Počitalje, Makarská, Vodice, Šibenik.

Cena zahrnuje: 7x ubytování v pokoji se SAT TV, minibarem, fénem, služby delegáta, 

plážový servis 1.6.-15.9., 7x polopenzi.

Děti do 6 let bez lůžka: ZDARMA, na přistýlce:  do 11,99 let: - 30%, 12-17,99 let:  - 20%, 

3. a 4. os. od 18 let: - 10%. Balkon na vyžádání: 1 200,- Kč/pokoj/týden. 1/1: + 2 500,- 

Autobusová doprava: 2 190,- Kč. Pobytová taxa 1,5 EUR/os./den - platba na místě.

Malý pes 5,- EUR/den, na vyžádání, platba na místě.

HOTEL INTERNATIONAL** 40 m od pláží

7.5.-28.5.

3.9.-17.9.

10 300

25.6.-6.8.

20.8.-3.9.

11 700

28.5.-25.6.

10 900

6.8.-20.8.

14 200



12

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY CK ANDANTE NALEZNETE NA 
WWW.CKANDANTE.CZ

Cena zahrnuje: 7x polopenzi, 7x ubytování v pokoji se sprchou, WC, fénem, služby 

delegáta, plážový servis 1.6.-15.9.

Děti do 3 let bez lůžka: ZDARMA, na přistýlce:  do 13,99 let: - 50%, 3. a 4. os. od 14 let: - 20%.

Balkon na vyžádání: 890 Kč/osoba/týden. 1/1: + 1 990,- Kč. Obědy: 1 050,- Kč, i děti.

Pobytová taxa 1,5 EUR/os./den - platba na místě. Autobusová doprava: 2 190,- Kč.

ČASOVÁ SLEVA ANDANTE

HOTEL FIRENZE** 50 m od pláží

REZIDENCE LA PIGNA S BAZÉNEM 400m od pláží

ROSOLINA MARE

BILO 4

4 260

7 820

11 370

12 440

15 990

11 370

6 100

4 260

MONO 2

3 550

5 680

7 820

9 230

12 440

7 810

4 620

3 550

TRILO 6

4 620

9 240

13 500

14 910

19 540

13 490

7 100

4 620

TRILO 8

5 330

11 370

16 700

18 460

23 090

16 690

8 590

5 330

Cena zahrnuje: 7x polopenzi, 7x ubytování v pokoji se sprchou, WC, fénem. 

Děti do 2 let bez lůžka: ZDARMA, na přistýlce:  do 11,99 let: - 50%, 3. a 4. os. od 12 let: - 15%.

Autobusová doprava: 2 190,- Kč. 1/1:+ 1 800,- Kč.

Pobytová taxa 1,5 EUR/os./den - platba na místě. Klimatizace: 1 470,- Kč/pokoj.

HOTEL BOLIVAR*** 100 m od pláží

7.5.-26.5.

10.9.-1.10.

7 300

9.4.-21.5.

10.9.-24.9.

6 000

26.5.-25.6.

27.8.-3.9.

10 400

21.5.-18.6.

27.8.-3.9.

7 000

3.9.-10.9.

8 900

3.9.-10.9.

6 500

25.6.-30.7.

20.8.-27.8.

12 600

18.6.-23.7.

20.8.-27.8.

8 900

30.7.-20.8.

14 100

23.7.-6.8.

9 400

6.8.-20.8.

12 100

11.6.-18.6.
18.6.-2.7.
2.7.-30.7.
30.7.-6.8.
6.8.-20.8.
20.8.-27.8.
27.8.-3.9.
3.9.-1.10.

Cena zahrnuje pronájem apartmánu na 7 nocí, v apartmánech bilo 4, trilo 6 a trilo 8 

také klimatizaci. Pobytová taxa 1,- EUR/osoba/den - platba v místě.

Spotřeba energií - povinný příplatek: 5 EUR mono 2, 10 EUR bilo 4,  

15 EUR trilo 6 a 20 EUR trilo 8.

Děti do 10 let bez nároku na lůžko, navíc: 710,- Kč/týden v apartmánu bilo 4 a trilo 6.

Autobusová doprava: 2 490,- Kč, k agentuře, k apartmánu taxi na vlastní náklady.

Závěrečný úklid vlastní nebo 30,- EUR. Vratná kacue 50 EUR.

Domácí zvířata malých rozměrů na vyžádání, 30,- EUR/týden platba na místě, 

pouze 1 zvíře/apartmán.

Ložní prádlo vlastní nebo 5,- EUR/výměna.

SLEVY 2015/2016 

Slevy jsou poskytovány z katalogových cen za nejméně týdenní pobyty z ceny dosp. osoby, 

nejsou-li pod tabulkou ubytovací kapacity uvedeny časové slevy jiné pro příslušný objekt.

SLEDUJTE VÝHODNÉ SLEVY KONKRÉTNÍCH KAPACIT POD JEDNOTLIVÝMI TABULKAMI!

Pokud je uvedena speciální sleva pod tabulkou, nelze ji kombinovat se žádnou jinou slevou!

Sleva 300,- Kč  z katalogové ceny hotelů pro stálého zákazníka CK Andante, který cestuje po-

třetí, lze sečíst s jinou slevou do 31.12.2015 u apartmánů: sleva 500,- Kč za apartmán/týden.

Seniorská sleva od 65 let: 5%  z katalogových cen pobytů do 11.6.2016 a od 3.9.2016, lze 

sčítat se slevou za včasné rozhodnutí do 31.12.2015.

U některých ubytovacích kapacit jsou uvedené slevy z autobusové dopravy při

zakoupení této kapacity s časovou slevou.

V některých hotelích jsou děti do 12 let zcela ZDARMA /např. Imperial Vodice, Miran Pirovac, 

Laguna Gradac, Solaris Šibenik, Adria Biograd, Faraon Trpanj, Resnik/

Sledujte jednotlivé tabulky.

Slevy nejsou poskytovány ze zkrácených pobytů, z dopravy, láz. taxy, doplatků za polopenzi, 

plnou penzi, balkon, stranu moře, jednolůžkový pokoj.

VYUŽIJTE VÝHODNÉ NABÍDKY SLEV ZA VČASNÉ ROZHODNUTÍ V DOBĚ, KDY SI V KLIDU  

MŮŽETE VYBRAT ZE ŠIROKÉ NABÍDKY JEŠTĚ VONÝCH HOTELŮ A APARTMÁNŮ:

HR, BiH, záloha

DO 30.11.2015

DO 20.12.2015

DO 31.12.2015

do 31.1.2016

do 28.2.2016

100%

10%

8%

7%

6%

4%

50%

6%

5%

4%

3%

2%

ITÁLIE 100%

9%

8%

7%

5%

2%

ITÁLIE 50%

 

6%

4%

3%

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA 
ISTRIE, DALMÁCIE

Další výstupní místa po dohodě. 

Přesná místenka: 300,- Kč/osoba. Zpáteční jízdenka za více než týden: +300,- Kč.

NÁSTUPNÍ MÍSTA bez příplatku: Brno,České Budějovice, Dobříš, Dolní Dvořiště, Kaplice, 

Mikulov, Nepomuk,  Písek, Plzen do Dalmácie, Praha, Protivín, Příbram, Vodnany

Příplatek 150,- Kč: Blatná, Humpolec, Pelhřimov, Strakonice, Tábor.

Příplatek 200,- Kč: Benešov, Beroun, Horažďovice, Poděbrady, Havlíčkův Brod, Kolín, 

Milevsko, Plzeň na Istrii, Vlašim.

Příplatek 250,- Kč: Český Brod, Domažlice, Jindřichův Hradec, Pardubice, Prostějov,  

Tachov, Jihlava, Kladno, Klatovy, Kutná Hora, Třebíč, Soběslav, Sušice, Veselí n. L.

Příplatek 300,- Kč: Frýdek Místek,  Hradec Králové, Chrudim, Jičín, Karlovy Vary, Litoměři-

ce, Louny, Mariánské Lázně, Mělník, Mladá Boleslav, Nymburk, Ostrava, Planá u Mar. Lázní, 

Přerov, Slaný, Sokolov,  Svitavy,Ústí nad Labem,  Ústí nad Orlicí, Žatec, Žďár nad Sázavou

Příplatek 350,- Kč: Cheb, Chodov, Jablonec, Liberec, Olomouc, Rakovník, Turnov

Příplatek 400,- Kč: Děčín, Chomutov, Kroměříž, Most, Teplice, Uherské Hradiště

Ostatní místa: 100,- až 400,- Kč dle vzdálenosti.

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ:
Vzhledem k počtu nástupních míst je nutné v některých termínech počítat s přestupy  

a čekací dobou na přípoj. V případě malého počtu lidí z jednoho nástupního místa je dopra-

va řešena svozovými auty k hlavní trase busu, minimální počet z nást. místa: 6 osob.  

CK Andante si vyhrazuje právo využít přepravy jiných CK. Zavazadla: jedno do 20 kg,  

jedno příruční do 5 kg. Podrobné informace ve Všeobecných podmínkách.

Autobusy: BOVY, SCANIE. Klimatizace, video, většinou WC, zkušení a příjemní řidiči.

Jízdenky lze prodávat samostatně nebo v kombinaci s pobytovými zájezdy.

DALMÁCIE - odjezdy pátek, od 25.7. 2016 také v pondělí
Zadar, Sukošane, Biograd, Drage, Pakoštane, Pirovac, Vodice,  

Brodarica, Šibenik, Zábače, Sv. Filip, Zaton, Primošten, Trogir,  

Rogoznica, Posedarje, Marina, Poljica, Kaštel, Resnik, Brela, Baška Voda, 

Makarská, Drvenik, Klek, Gradac, Zagostrog,

Igrane, Živogošče, Baško Polje, 

Split, Omiš, Rogoznica Lokva, Ruskamen, Neum

ISTRIE - odjezdy pátek
Umag, Poreč, Vrsar, Lanterna Novigrad

Rovinj

Pula, Medulin

obousm.

2 490

2 490

2 590

obousm.

2 390

2 490

2 590

1 směr

1 500

1 690

1 690

1 směr

1 500

1 690

1 690

POJIŠTĚNÍ
CK Andante zprostředkovává komplexní cestovní pojištění včetně léčebných výloh 

u pojišťovny UNIQA. Cena: 29,- Kč/osoba/den.

Rozsah pojistného plnění tarifu K3S: poj. léčebných výloh a asistenčních služeb:  

3 mil. Kč, úrazové pojištění a trvalé následky: 300 000,- Kč, poj. odpovědnosti za škodu 

na zdraví a věci 3. osoby: 1 mil. Kč, poj. zavazadel: 15 tis. Kč, 5 000,- Kč/ks, poj. storna 

zájezdu: 80% storno poplatku.

Zákonné pojištění: sjednáno u Generali, certifikát k dispozici v CK a na 

www.ckandante.cz

Zákonně jsou pojištěny zájezdy s čerpáním minimálně dvou služeb.

Pobyty do apartmánů vlastní dopravou a bez stravy zákonnému pojištění nepodléhají, 

ani samostatná doprava.

CK Andante si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby.


